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WPROWADZENIE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

1. Informacje ogólne 

 
Grupa Kapitałowa Green Lanes Spółka Akcyjna (dalej „Grupa”’, „Grupa Kapitałowa”) składa się z jednostki 
dominującej Green Lanes Spółka Akcyjna (dalej: „Jednostka dominująca”, „Spółka”) i jej jednostek zależnych. 
 
Jednostka dominująca powstała w wyniku przekształcenia spółki Green Lanes Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością („Green Lanes Sp. z o.o.”). Green Lanes Sp. z o.o. została wpisana w dniu 31.10.2017 roku 
przez Sąd Rejonowy Lublin – Wschód w Lublinie z Siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS 0000701976.  
Przekształcenie w spółkę akcyjną zostało dokonane na podstawie uchwały nr 1/11/2023 Nadzwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników z dnia 15 listopada 2023 roku Green Lanes Sp. z o.o. (Repertorium A nr 12066/2023). 
Sąd rejestrowy (tj. Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego) zarejestrował przekształcenie w spółkę akcyjną w dniu 30 listopada 2023 roku. Green Lanes 
Spółka Akcyjna została wpisana do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS 0001072137. Zgodnie z umową 
Spółka została zawiązana na czas nieokreślony.  
 
Siedziba Jednostki dominującej mieści się we Wrocławiu (kod pocztowy 50-052), przy ul. Widok 10. 
  
Green Lanes Spółka Akcyjna nie jest jednostką zależną od innej jednostki, jest jednostką dominującą najwyższego 
szczebla Grupy. 

 
Przedmiotem działalności Jednostki dominującej jest przede wszystkim zarządzanie spółkami zależnymi, 
wspieranie ich w bieżącej działalności gospodarczej, udzielanie wsparcia informacyjnego, koordynacyjnego i 
strategicznego. Podstawowym przedmiotem działalności Spółki według Polskiej Klasyfikacji Działalności jest: 

• PKD 70.10.Z - działalność firm centralnych i holdingów, z wyłączeniem holdingów finansowych. 

Misją Grupy Kapitałowej jest tworzenie ekologicznych produktów innowacyjnych, wspierających ochronę 
środowiska i poprawiających jakość życia, przy jednoczesnym generowaniu wartości dla klientów i inwestorów.  
Jednostka Dominująca dąży do bycia jednym z liderów w transformacji klimatycznej, stawiając na ciągłe 
udoskonalanie technologii i rozbudowę infrastruktury produkcyjnej. Celem Jednostki Dominującej są skalowanie 
produkcji z wykorzystaniem lokalnych surowców ekologicznych i dostarczanie produktów spełniających 
oczekiwania partnerów biznesowych krajowych i zagranicznych.  

Spółka Green Lanes SA tworzy Grupę Kapitałową, w której skład wchodzi sama spółka Green Lanes SA jako podmiot 
dominujący oraz spółki zależne. Green Lanes SA prowadzi działalność poprzez dedykowane linie biznesowe i model 
ten został odzwierciedlony w strukturze kapitałowej i organizacyjnej Grupy, w ramach której Green Lanes SA pełni 
kluczową rolę jako koordynator i inicjator działań strategicznych, a poszczególne linie rozwijane są w oddzielnych 
spółkach zależnych.  

Aktualnie, w związku z przyjętą strategią koncentracji działalności na uruchomieniu zakładu produkcji STRUMBER®, 
realizowanej w spółce The True Green SA, wchodzącej w skład Grupy, Grupa zdecydowała o wygaszeniu 
pozostałych, dotychczas rozwijanych działalności, będących na wczesnym etapie rozwoju. W związku z powyższym 
w dniu 20.02.2025 Zarząd podjął uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Reorganizacji Grupy Kapitałowej. Zgodnie z 
przyjętym planem spółki: Green Lanes Foods SA, Green Lanes Proteins Sp. z o.o. oraz Green Lanes Farming Sp. z 
o.o. zostaną połączone ze spółką Green Lanes S.A. w trybie art. 516 Kodeksu Spółek Handlowych, a spółka The 
True Green Sp. z o. o. zostanie połączona ze spółką The True Green SA, w tym samym trybie. 
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Struktura organizacyjna Grupy Kapitałowej Green Lanes na Dzień Bilansowy prezentowała się następująco: 

 
 

Na dzień 31 grudnia 2024 r. Zarząd Jednostki dominującej przedstawiał się następująco: 

• Piotr Pietras – Prezes Zarządu, 

• Jacek Kramarz  – Wiceprezes Zarządu. 

W okresie objętym Skonsolidowanym Sprawozdaniem Finansowymi skład osobowy Zarządu Jednostki dominującej 
nie uległ zmianie. Na dzień sporządzenia niniejszych Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Zarząd Spółki 
jest taki sam, jak na dzień 31 grudnia 2024 r. 

Zgodnie podjętą uchwałą nr 1/11/2023 Nadzwyczajnego Zromadzenia Wspólników Green Lanes sp. z o.o. z dnia 
15 listopada 2023 roku (Repertorium A nr 12066/2023) została powołana pierwsza Rada Nadzorcza Spółki 
przekształconej (tj. Green Lanes S.A.) w następującym składzie: 

• Krzysztof Kusiak – Przewodniczący Rady Nadzorczej 

• Beata Turlejska – Członek Rady Nadzorczej 

• Marcus Vonhausen – Członek Rady Nadzorczej 

• Magdalena Wysocka – Członek Rady Nadzorczej 

• Paweł Szydłowski – Członek Rady Nadzorczej 

W porównaniu do składu Rady Nadzorczej na dzień 31 grudnia 2024 roku do dnia sporządzenia Skonsolidowanego 
Sprawozdania Finansowego nie nastąpiły zmiany. 

2. Omówienie obowiązujących przy sporządzaniu Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego zasad 
(polityki) rachunkowości 

Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe zostało sporządzone w oparciu o przepisy określone  
w ustawie z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120) (dalej: „Ustawa  
o rachunkowości”) oraz w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 września 2009 roku w sprawie 
szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji 
skonsolidowanych sprawozdań finansowych grup kapitałowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 676). 
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Skonsolidowany rachunek zysków i strat jest sporządzony w wariancie porównawczym. Skonsolidowany rachunek 
przepływów pieniężnych jest sporządzony metodą pośrednią.  
 
Walutą sprawozdawczą jest polski złoty (PLN). 
 
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na dzień 31 grudnia 2024 r. i obejmuje okres 12 
miesięcy. Dla danych prezentowanych w skonsolidowanym bilansie oraz pozycjach pozabilansowych 
zaprezentowano porównywalne dane finansowe na dzień 31 grudnia 2023 r. Dla danych prezentowanych w 
skonsolidowanym rachunku zysków i strat, skonsolidowanym zestawieniu zmian w kapitale własnym oraz w 
skonsolidowanym rachunku przepływów pieniężnych zaprezentowano porównywalne dane finansowe za okres od 
1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu Skonsolidowanych Sprawozdania Finansowego są zgodne z 
Ustawą o rachunkowości. Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione 
na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności. 

a) Zasady konsolidacji 

Sprawozdania finansowe jednostek zależnych sporządzane są za ten sam okres sprawozdawczy, co sprawozdanie 
Jednostki dominującej, przy wykorzystaniu spójnych zasad rachunkowości, w oparciu  
o jednolite zasady rachunkowości zastosowane dla transakcji i zdarzeń gospodarczych o podobnym charakterze. 
Dane jednostki zależnej o innym okresie obrotowym zostają przekształcone  
i przedstawione zgodnie z okresem sprawozdawczym Grupy Kapitałowej. W celu eliminacji jakichkolwiek 
rozbieżności w stosowanych zasadach rachunkowości wprowadza się korekty. 
 
Jednostki zależne podlegają konsolidacji w okresie od dnia objęcia nad nimi kontroli przez Grupę,  
a przestają być konsolidowane od dnia ustania kontroli. Sprawowanie kontroli przez jednostkę dominującą ma 
miejsce wtedy, gdy posiada ona bezpośrednio lub pośrednio, poprzez swoje jednostki zależne, więcej niż połowę 
liczby głosów w danej spółce, chyba że możliwe jest do udowodnienia, że taka własność nie stanowi o sprawowaniu 
kontroli. Sprawowanie kontroli ma miejsce również wtedy, gdy Spółka ma możliwość kierowania polityką 
finansową i operacyjną danej jednostki. 
 
Jednostki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej zostały objęte konsolidacją metodą pełną, która polega na 
sumowaniu poszczególnych pozycji odpowiednich sprawozdań finansowych Jednostki dominującej i jednostek 
zależnych, a następnie dokonaniu wyłączeń oraz korekt konsolidacyjnych. 
 
Grupa Kapitałowa ujmuje inwestycje w jednostkach stowarzyszonych metodą praw własności. Jednostka 
stowarzyszona jest to jednostka będąca spółką handlową, na którą Grupa Kapitałowa wywiera znaczący wpływ, w 
której znaczący inwestor posiada zaangażowanie w kapitale, co towarzyszy posiadaniu od 20 % do 50% ogólnej 
liczy głosów w organach stanowiących. W Grupie Kapitałowej w 2023 roku występowały jednostki stowarzyszone  
(Green Lanes Farming Sp. z o.o. i Green Lanes Proteins Sp. z o.o.) 
 
Jednostki współzależne to jednostki, które są współkontrolowane przez Grupę Kapitałową i ujmowane są w 
skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym od dnia objęcia nad nimi współkontroli. Sprawowanie współkontroli 
ma miejsce wtedy, gdy Jednostka dominująca na równi z innymi wspólnikami, na zasadach określonych w zawartej 
pomiędzy nimi umowie, umowie spółki lub statucie ma zdolność do kierowania polityką finansową i operacyjną tej 
jednostki, w celu osiągania wspólnie korzyści ekonomicznych z jej działalności, w tym szczególności posiada więcej 
niż 20% głosów w danej spółce. 
Inwestycje w jednostki współzależne wykazuje się w skonsolidowanych danych przy zastosowaniu metody praw 
własności. 
 
Grupa Kapitałowa ujmuje inwestycje w jednostkach współzależnych, czyli takie, nad którymi posiada 
współkontrolę, metodą praw własności. W 2023 roku oraz w 2024 roku Grupa Kapitałowa nie posiadała takich 
jednostek. 
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Dla rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego Grupy 
Kapitałowej jako kwoty istotne traktuje się te kwoty, które przekraczają 1% sumy bilansowej wynikającej ze 
skonsolidowanego sprawozdania finansowego za poprzedni okres sprawozdawczy. 
Informacje wykazywane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oraz skonsolidowanym sprawozdaniu 
finansowym należy uznać za istotne, gdy ich pominięcie lub zniekształcenie może wpływać na decyzje 
podejmowane na ich podstawie  przez użytkowników tych sprawozdań. Nie można uznać poszczególnych pozycji 
za nieistotne, jeżeli wszystkie nieistotne pozycje o podobnym charakterze łącznie uznaje się za istotne. 

b) Wartości niematerialne i prawne, rzeczowe aktywa trwałe 

Na wartości niematerialne i prawne składają się nabyte przez jednostkę, zaliczane do aktywów trwałych, prawa 
majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności 
dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby jednostki, a w szczególności: 
a) autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje, koncesje, 
b) prawa do wynalazków, patentów, znaków towarowych, wzorów użytkowych oraz zdobniczych, 
c) know-how. 
 
Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się według cen nabycia lub 
kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty 
wartości, których dokonuje się na składniki aktywów, co do których istnieje podejrzenie, że w dającej się 
przewidzieć przyszłości nie będą przynosić korzyści ekonomicznych Grupie. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane 
przy zastosowaniu metody liniowej. Amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów 
trwałych rozpoczyna się w miesiącu następującym po miesiącu, w którym nastąpiło przekazanie do używania. 
Podstawowe stawki amortyzacyjne dla rzeczowych aktywów trwałych wynoszą: 

• budynki i budowle – 1,5 % - 4%, 

• maszyny i urządzenia techniczne – 4,5% - 20%, 

• środki transportu – 10% - 25%, 

• używane środki trwałe – według indywidualnej stawki amortyzacyjnej, 

• prawo wieczystego użytkowania gruntów – 1%. 
 
Wartości niematerialne i prawne oraz rzeczowe aktywa trwałe o wartości początkowej nie większej niż 10  000,00 
zł. odpisuje się jednorazowo w koszty w miesiącu oddania ich do użytkowania. 
 
Wydatki ponoszone na wytworzenie rzeczowych aktywów trwałych do momentu przyjęcia do użytkowania 
prezentowane są jako środki trwałe w budowie. 
 
W rzeczowych aktywach trwałych w pozycji gruntów prezentowane są grunty wykorzystywane przez Grupę na jej 
własne potrzeby. 
 
Wycena środków trwałych w budowie następuje w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim 
związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.  Trwała utrata 
wartości następuje w sytuacji, gdy środek trwały w budowie przez okres 2 lat nie wykazuje ruchu wartości lub 
wcześniej zapadła decyzja o zaprzestaniu kontynuowania budowy środka trwałego. 
 
Inwentaryzacje wartości niematerialnych i prawnych oraz środków trwałych w budowie dokonuje się drogą 
porównania danych z ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikacją tych składników raz do roku. 
Inwentaryzację środków trwałych znajdujących się na terenach strzeżonych przeprowadza się drogą spisu z natury 
raz na 4 lata. 

c) Trwała utrata wartości 

Trwała utrata wartości zachodzi wtedy, gdy istnieje duże prawdopodobieństwo, że kontrolowany  przez  Grupę 
składnik aktywów nie przyniesie w przyszłości w znaczącej części lub w całości przewidywanych korzyści 
ekonomicznych. Uzasadnia to dokonanie odpisu aktualizującego  doprowadzającego  wartość  składnika  aktywów  
wynikającą  z  ksiąg rachunkowych spółek zależnych do ceny sprzedaży netto, a w przypadku jej braku – do 
ustalonej w inny sposób wartości godziwej. 
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d) Wartość firmy 

Jednostka dominująca dla potrzeb konsolidacji ustala wartość firmy, którą stanowi różnica pomiędzy ceną nabycia 
a wartością godziwą nabytych w zamian aktywów netto. Jeżeli cena nabycia jest niższa od wartości godziwej 
przejętych aktywów netto, to różnica stanowi ujemną wartość firmy. 
 
W skonsolidowanym rachunku zysków i strat odpisy wartości firmy lub ujemnej wartości firmy wykazuje się 
odpowiednio w pozycji ‘Odpis wartości firmy - jednostki zależne’ lub ‘Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki 
zależne’, według zasad określonych w ustawie, począwszy od miesiąca, w którym objęto kontrolę nad jednostką 
zależną. Jeżeli składnik aktywów ‘wartość firmy’ uległ trwałej utracie wartości, to dokonuje się odpisu 
aktualizującego wartość firmy, wykazując go w rachunku zysków i strat w pozycji ‘Odpis wartości firmy - jednostki 
zależne’.  

e) Nieruchomości inwestycyjne 

Za nieruchomości inwestycyjne uznaje się te nieruchomości, które Grupa utrzymuje w posiadaniu ze względu na 
przyrost ich wartości lub traktuje jako źródło przychodów, względnie obie te korzyści łącznie. W 2023 roku oraz w 
2024 roku Grupa Kapitałowa nie posiadała nieruchomości inwestycyjnych. 

f) Długoterminowe i krótkoterminowe aktywa finansowe 

Zaliczone do inwestycji długoterminowych udziały w jednostkach podporządkowanych wycenia się według ceny 
nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 
 
Nabyte lub powstałe aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich 
nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień bilansowy udziały lub akcje w innych jednostkach oraz inne 
inwestycje zaliczane do aktywów trwałych są wycenione według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu 
trwałej utraty wartości .  
 
Odpisy z tytułu trwałej wartości inwestycji krótkoterminowych obciążają koszty finansowe. W przypadku ustania 
przyczyny, dla której dokonano odpisu, równowartość całości lub części uprzednio dokonanych odpisów z tytułu 
trwałej utraty wartości zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu do przychodów 
finansowych. 

g) Zapasy 

Materiały i towary - wyceniane są w cenie nabycia. Wycena półproduktów i produkcji w toku następuje według 
kosztu wytworzenia i obejmuje koszty pozostające w bezpośrednim związku z danym produktem oraz uzasadnioną 
część kosztów pośrednio związanych z wytworzeniem tego produktu. Wycena produktów gotowych następuje 
według kosztu wytworzenia. 

h) Należności handlowe oraz pozostałe należności 

Należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności, a więc  
z uwzględnieniem odpisów aktualizujących ich wartość. Odpisem aktualizującym obejmuje się kwoty należne od 
dłużników kwestionujących należność, postawionych w stan likwidacji lub upadłości bądź zagrożonych upadłością 
– a więc w stosunku do kontrahentów, którzy nie gwarantują spłat swoich zobowiązań, a także zalegających z 
zapłatą należności w części lub całości przez okres dłuższy niż 6 miesięcy.  
Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych i ujmuje w pozycji 
‘Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych’ lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, 
której dotyczy odpis aktualizujący. 
 
Należności w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu NBP dla danej waluty 
obcej. Dodatnie lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu płatności wynikające  
z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień, a kursem waluty w dniu powstania należności, odnoszone są 



Grupa Kapitałowa Green Lanes Spółka Akcyjna 
Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe za 2024 rok(w złotych) 

  
 

9 

 

odpowiednio na przychody lub koszty finansowe, z tym że na dzień bilansowy przychody i koszty wynikające z 
różnic kursowych prezentowane są per saldo w rachunku zysków i strat. 
Nierozliczone na dzień bilansowy należności w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla 
danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień. 
 
Z punktu widzenia terminu wymagalności należności kwalifikowane są, jako długoterminowe lub 
krótkoterminowe. Do aktywów trwałych kwalifikuje się należności o terminie wymagalności powyżej 12 miesięcy 
od końca okresu sprawozdawczego. Do aktywów obrotowych zaliczane są należności o terminie wymagalności w 
okresie do 12 miesięcy od końca okresu sprawozdawczego. 

i) Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.  
Aktywa finansowe płatne lub wymagalne w ciągu 3 miesięcy od dnia ich otrzymania, wystawienia, nabycia luz 
założenia (lokaty) ujmowane są w pozycji innych środków pieniężnych i zaliczane do środków pieniężnych na 
potrzeby rachunku przepływów pieniężnych. 
 
Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego 
dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień. 
Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy będąc odnoszone 
odpowiednio na przychody lub koszty finansowe. 
 
Odsetki od środków pieniężnych na rachunku bankowym wykazywane są jako przychody finansowe. Rozchód 
środków pieniężnych wycenia się według metody FIFO. 

j) Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów 

Rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów dotyczących 
przyszłych okresów sprawozdawczych. Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują 
stosowanie do upływu czasu. Do kosztów rozliczanych w czasie zalicza się przede wszystkim: ubezpieczenia 
majątkowe, prenumeraty oraz nakłady na prace rozwojowe. 

k) Kapitały 

Kapitał podstawowy wykazuje się w kwocie nominalnej określonej w umowie i wpisanej w rejestrze sądowym 
Jednostki dominującej. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wpłaty na 
poczet kapitału. 
 
Kapitał zapasowy tworzony jest przede wszystkim z odpisów z czystego zysku spółek z Grupy Kapitałowej od 
momentu objęcia nad nimi kontroli.  
 
Kapitał z aktualizacji wyceny tworzony jest w wyniku wyceny długoterminowych aktywów finansowych. 
 
Pozostałe kapitały rezerwowe wynikają z czystych zysków spółek z Grupy Kapitałowej przeznaczonych na dalszy 
rozwój jednostek. 

l) Rezerwy na zobowiązania 

Rezerwy na zobowiązania wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości i tworzy się przede 
wszystkim na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, a w szczególności na straty 
z transakcji gospodarczych w toku, w tym udzielonych gwarancji, poręczeń, skutków toczącego się postępowania 
sądowego, jak również na prawdopodobne zobowiązania przypadające na bieżący okres sprawozdawczy, 
wynikające w szczególności z obowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością, przyszłych świadczeń, 
których kwotę można oszacować, choć data powstania nie jest jeszcze znana. 

m) Zobowiązania finansowe 
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Zobowiązania finansowe wycenia się nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego według skorygowanej 
ceny nabycia. Zobowiązania finansowe Grupy Kapitałowej wynikają przede wszystkim z zaciągniętych kredytów 
oraz otrzymanych pożyczek. Ponadto Grupa posiada inne zobowiązania finansowe wynikające z zawartych umów 
leasingowych. 
Nierozliczone na dzień bilansowy zobowiązania w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego 
dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień. 

n) Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania 

Zobowiązania ujmuje się w kwocie wymaganej zapłaty. Zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania 
ujmowane są według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP. Dodatnie lub ujemne 
różnice kursowe powstające w dniu płatności wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień, a kursem 
waluty w dniu powstania zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty finansowe, z tym że 
na dzień bilansowy przychody i koszty wynikające z różnic kursowych prezentowane są per saldo w rachunku 
zysków i strat. 
Nierozliczone na dzień bilansowy zobowiązania w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego 
dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień. 
 
Z punktu widzenia terminu zapadalności zobowiązań kwalifikowane są, jako długoterminowe lub 
krótkoterminowe. Do zobowiązań długoterminowych kwalifikuje się zobowiązania o terminie zapadalności 
powyżej 12 miesięcy od końca okresu sprawozdawczego. Do zobowiązań krótkoterminowych zaliczane są 
zobowiązania o terminie zapadalności w okresie do 12 miesięcy od końca okresu sprawozdawczego. 
 
Fundusze specjalne wykazuje się jako saldo naliczonych i wykorzystanych środków powiększonych o saldo z roku 
poprzedniego. Wycenia się według wartości nominalnej. 

o) Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów  

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań 
przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających w szczególności:  

• ze świadczeń wykonanych na rzecz jednostki przez kontrahentów jednostki, a kwotę zobowiązania można 
oszacować w sposób wiarygodny;  

• z obowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością, przyszłych świadczeń na rzecz pracowników, 
w tym świadczeń emerytalnych. 
 

Odpis biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następuje stosowanie do wielkości świadczeń. 

p) Rozliczenia międzyokresowe przychodów 

W przypadku Grupy Kapitałowej rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności: 

• równowartość otrzymanych przychodów z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych 
okresach sprawozdawczych;  

• środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także 
środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych;  

• ujemną wartość firmy; 

• wartość przyjętych nieodpłatnie, w tym także w drodze darowizny, środków trwałych w budowie, 
środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. 

 
Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody 
operacyjne, równolegle do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub kosztów prac 
rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł. 
Wskazane  powyżej  zasady  stosuje  się  odpowiednio  do  przyjętych  nieodpłatnie,  w  tym  także  w  drodze 
darowizny, środków trwałych w budowie, środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. 

q) Aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego 
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W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i 
pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, Grupa Kapitałowa 
tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego. 
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do 
odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w 
przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do 
odliczenia ustalonej przy zachowaniu zasady ostrożności. 
 
Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, 
wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, 
które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.  
 
Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek 
podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.   

r) Umowy leasingu 

Umowa leasingowa jest klasyfikowana jako leasing finansowy dla celów bilansowych w sytuacji, gdy warunki 
umowy leasingowej spełniają kryteria określone w art. 3 ust. 4 Ustawy o rachunkowości. Wszystkie pozostałe 
rodzaje leasingu traktowane są jako leasing operacyjny. 

s) Instrumenty finansowe 

Grupa Kapitałowa nie stosuje zasad wyceny zawartych w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 
2001 r. (Dz.U. 2017.277) w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu 
prezentacji instrumentów finansowych. 

t) Przychody i koszty 

Przychodem ze sprzedaży produktów i usług jest równowartość sprzedanych w okresie sprawozdawczym dóbr i 
usług, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług.  
Za przychody i zyski Grupa uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści 
ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia 
wartości zobowiązań.  
 
Momentem rozpoznania przychodów jest przekazanie dóbr odbiorcy lub odebranie przez niego usługi. 
 
Za koszty działalności operacyjnej uznaje się wszystkie koszty poniesione w celu osiągnięcia przychodów z 
zachowaniem zasady współmierności przychodów i kosztów. Koszty ujmuje się w wysokości faktycznie 
poniesionych wydatków i strat. W przypadku tworzenia rezerw na świadczenia przyjęte przez Grupę, nie będące 
jeszcze  zobowiązaniami  oraz  prawdopodobne  koszty,  ich  wartość  ustala  się  w  wysokości wynikającej z 
kalkulacji wstępnej, w kwocie przypadającej na bieżący okres sprawozdawczy. 
 
Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody nie związane bezpośrednio z normalną 
działalnością, wpływające na wynik finansowy. W pozycji tej w szczególności ujmuje się odpisy aktualizujące 
wartości niefinansowych aktywów trwałych, dotacje oraz odpisy aktualizujące należności. 
 
Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty finansowe są to poniesione 
koszty operacji finansowych. Odsetki, prowizje oraz różnice kursowe dotyczące środków trwałych w budowie 
wpływają na wartość nabycia tych składników majątku. W pozycji tej ujmuje się w szczególności odsetki od 
pożyczek udzielonych i otrzymanych, od kredytów oraz wynik ze sprzedaży inwestycji w postaci udziałów lub akcji.  

u) Istotne szacunki 

Szacunek stanowi przybliżoną wartość danej pozycji, uzasadnioną niemożnością jej precyzyjnej wyceny. Grupa 
Kapitałowa stosuje szacunki do kalkulacji przede wszystkim: 
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• podatku odroczonego, 

• odpisów aktualizujących, 

• amortyzacji 

• rezerw. 
 
Za dokonywanie szacunków zawartych w sprawozdaniach finansowych jednostek wchodzących w skład Grupy 
Kapitałowej odpowiedzialne jest kierownictwo. Szacunki te często dokonuje się przy niepewności co do wyniku 
zdarzeń, które już nastąpiły oraz zdarzeń, które prawdopodobnie nastąpią; wiąże się z tym konieczność odwołania 
się do osądu. W rezultacie istnieje ryzyko istotnych nieprawidłowości w sprawozdaniu finansowym jednostkowym 
a następnie w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, ze względu na nierozerwalnie związaną z szacunkami 
niepewność.   
 
Jednostki objęte Skonsolidowanym Sprawozdaniem Finansowym stosują jednakowe metody wyceny aktywów i 
pasywów oraz sporządzania sprawozdań finansowych, zgodnie z przyjętymi zasadami rachunkowości Grupy 
Kapitałowej. 
 
Przyjęte przez Grupę Kapitałową zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są zgodne z zasadami 
rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym.  
 

3. Omówienie dokonanych ze skutkiem od pierwszego dnia roku obrotowego zmian zasad (polityki) 
rachunkowości, w szczególności zasad grupowania operacji gospodarczych, metod wyceny aktywów i 
pasywów, dokonywania odpisów amortyzacyjnych, ustalania wyniku finansowego i sporządzania 
jednostkowych sprawozdań finansowych oraz Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego wraz z 
podaniem ich przyczyny 

W okresie objętym Skonsolidowanym Sprawozdaniem Finansowym nie wprowadzono zmian w zasadach polityki 
rachunkowości. 

4. Zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej  
 
Dnia 12.08.2021 r. Green Lanes Spółka Akcyjna, na podstawie aktu notarialnego Rep. A numer 13840/2021 
założyła spółkę Green Lanes Foods S.A. o kapitale zakładowym 100 000,00 zł składającym się z 1 000 000 szt. akcji 
o wartości nominalnej 0,10 zł każda, wnosząc wkład pieniężny 100 000,00 zł. 
 
Następnie, dnia 18.05.2022 r. Green Lanes Foods S.A. podwyższyła kapitał o 5 555,60 zł składający się z 55 556 szt. 
akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda – przy cenie emisyjnej 18,00 zł, które objął inwestor zewnętrzny. 
 
Dnia 02.09.2022 r. Green Lanes Foods S.A. podwyższyła kapitał o 5 900,00 zł składający się z 59 000 szt. akcji o 
wartości nominalnej 0,10 zł każda – w ramach programu motywacyjnego obowiązującego w spółce uprawione 
osoby mogą objąć udziały po wartości nominalnej – szczegółowy opis programu motywacyjnego ujęto w nocie 28 
dodatkowych informacji i objaśnień do Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego. 
 
Następnie, dnia 02.09.2022 r. Green Lanes S.A. sprzedała 50 000 akcji Green Lanes Foods S.A. o wartości 
nominalnej 0,10 zł za 5 000,00 zł. 
 
Dnia 29.06.2023 r. Green Lanes Foods S.A. podwyższyła kapitał o 7 200,00 zł składający się z 72 000 szt. akcji o 
wartości nominalnej 0,10 zł każda – w ramach programu motywacyjnego obowiązującego w spółce uprawione 
osoby mogą objąć udziały po wartości nominalnej – szczegółowy opis programu motywacyjnego ujęto w nocie 28 
dodatkowych informacji i objaśnień do Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego. 
 
Dnia 18.05.2023 r. Green Lanes Spółka Akcyjna sprzedała 45 szt. udziałów HEMP ROOT INSTITUTE Sp. z o.o. o 
wartości nominalnej 50 zł za 4 500,00 zł. HEMP ROOT INSTITUTE Sp. z o.o. z racji, iż była nieistotna nie była objęta 
konsolidacją w 2022 i 2023 roku. 
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Dnia 19 stycznia 2024 r. Green Lanes Foods S.A. podwyższyła kapitał o 464 708,80 zł składający się z 4 647 088 szt. 
akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda i o wartości emisyjnej 0,40 zł. Wszystkie akcje zostały objęte przez Green 
Lanes S.A. 
 
Dnia 19 stycznia 2024 r. Jednostka Dominująca nabyła 55 556 akcji Green Lanes Foods S.A. za 1 100 000,00 zł i 
wartości nominalnej 5 555,60 zł. 
 
Dnia 29 września 2024 r. Jednostka Dominująca nabyła 181 000 akcji Green Lanes Foods S.A. za 18 100,00 zł i takiej 
samej wartości nominalnej stając się jedynym akcjonariuszem. 
 
Dnia 09.11.2021 r. Jednostka Dominująca nabyła 30 udziałów Green Lanes Proteins Sp. z o.o. za 1 500,00 zł i takiej 
samej wartości nominalnej stając się jednostką stowarzyszoną. 
 
Dnia 14.06.2023 r. Green Lanes Proteins Sp. z o.o. podwyższyła kapitał o 1 250,00 zł składający się z 25 szt. udziałów 
o wartości nominalnej 50,00 zł każdy – inwestor zewnętrzny wniósł wkład pieniężny w wysokości 1 125 000,00 zł. 
 
Dnia 16.06.2023 r. Jednostka Dominująca nabyła 110 udziałów Green Lanes Proteins Sp. z o.o. za 5 500,00 zł i 
takiej samej wartości nominalnej stając się jednostką zależną. 
Następnie dnia 15.11.2023 r. Jednostka Dominująca nabyła 50 udziałów Green Lanes Proteins Sp. z o.o. za 360 
000,00 zł i wartości nominalnej w wysokości 2 500,00 zł.  
 
Dnia 06.12.2023 r. Green Lanes Proteins Sp. z o.o. podwyższyła kapitał o 350,00 zł składający się z 7 szt. udziałów 
o wartości nominalnej 50,00 zł każdy – w ramach programu motywacyjnego obowiązującego w spółce uprawione 
osoby mogą objąć udziały po wartości nominalnej – szczegółowy opis programu motywacyjnego ujęto w nocie 28 
dodatkowych informacji i objaśnień do Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego. 
 
Dnia 07.02.2024 r. Green Lanes Proteins Sp. z o.o. podwyższyła kapitał o 1 400,00 zł składający się z 28 szt. udziałów 
o wartości nominalnej 50,00 zł każdy – Green Lanes S.A. wniósł wkład pieniężny w wysokości 1 386 000,00 zł. 
 
Dnia 07.03.2024 r. Green Lanes Proteins Sp. z o.o. podwyższyła kapitał o 500,00 zł składający się z 10 szt. udziałów 
o wartości nominalnej 50,00 zł każdy – Green Lanes S.A. wniósł wkład pieniężny w wysokości 495 000,00zł. 
 
Dnia 31.07.2023 r. Green Lanes Spółka Akcyjna, na podstawie aktu notarialnego Rep. A numer 7972/2023 założyła 
spółkę The True Green S.A. o kapitale zakładowym 100 000,00 zł składającym się z 1 000 000 szt. akcji o wartości 
nominalnej 0,10 zł każda, wnosząc wkład pieniężny 90 000,00 zł. 
 
Następnie, dnia 28.09.2023 r. The True Green S.A. podwyższyła kapitał o 2 725,60 zł składający się z 27 256 szt. 
akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda – przy cenie emisyjnej 16,51 zł, które objął inwestor zewnętrzny. 
 
Dnia 07.02.2024 r. The True Green S.A. podwyższyła kapitał o 3 210,00 zł składający się z 32 100 szt. akcji o wartości 
nominalnej 0,10 zł każda – przy cenie emisyjnej 18,20 zł. 32 000 szt. akcji zostały objęte przez Green Lanes S.A.. 
 
Dnia 22 kwietnia oraz 24 kwietnia 2024 r. Jednostka Dominująca zbyła 35 000,00 akcji The True Green S.A za 
3 500,00 zł i takiej samej wartości nominalnej. 
 
Dnia 08.08.2023 r. The True Green S.A. (jednostka zależna) nabyła 90 udziałów The True Green Sp. z o.o. za 
4 500,00 zł i takiej samej wartości nominalnej stając się jednostką zależną. 
 
Dnia 30.01.2024 r. The True Green S.A. (jednostka zależna) nabyła 10 udziałów The True Green Sp. z o.o. za 500,00 
zł i takiej samej wartości nominalnej stając się jednostką zależną. 
 
Dnia 21.05.2024 r. The True Green Sp. z o.o podwyższyła kapitał o 850,00 zł składający się z 17 szt. udziałów o 
wartości nominalnej 50,00 zł każdy – The True Green S.A. wniósł wkład pieniężny w wysokości 1 020 000,00 zł. 
 
Dnia 28.09.2023 r. Jednostka Dominująca nabyła 100 udziałów Green Lanes Farming Sp. z o.o. za  5 000,00 zł i 
takiej samej wartości nominalnej stając się jednostką zależną.  
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SKONSOLIDOWANY BILANS 

Wyszczególnienie Nota 31.12.2024 31.12.2023 

A. AKTYWA TRWAŁE  2 746 348,20 3 300 890,93 

I. Wartości niematerialne i prawne 1. 745 620,02 1 626 291,23 

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 3. 745 620,02 1 623 791,23 
2. Wartość firmy  -                -       
3. Inne wartości niematerialne i prawne                 -              2 500               
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne                 -                      -       

II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych 2.                -                      -       

1. Wartość firmy – jednostki zależne                 -                      -       

2. Wartość firmy – jednostki współzależne                 -                      -       

III. Rzeczowe aktywa trwałe 4. - 9. 1 982 084,43 1 597 285,32 

1. Środki trwałe  835 853,87 1 557 933,69 

a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 5. -                -       
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i 
wodnej 

 - 120 732,50 

c) urządzenia techniczne i maszyny  523 435,60 1 067 709,28 

d) środki transportu  75 133,32 168 260,65 

e) inne środki trwałe  237 284,95 201 231,26 

2. Środki trwałe w budowie  20 099,06 35 704,93 

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie  1 126 131,50 3 646,70 

III. Należności długoterminowe  3 225,89 21 894,00  

1. Od jednostek powiązanych  -                -       
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka  posiada 
zaangażowanie w kapitale 

 -                -       

3. Od pozostałych jednostek  3 225,89 21 894,00 

IV. Inwestycje długoterminowe 10. - 13.                -                      -       

1. Nieruchomości                 -                      -       

2. Wartości niematerialne i prawne                 -                      -       

3. Długoterminowe aktywa finansowe                 -                      -       
a) w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych 
metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną 

                -                      -       

- udziały lub akcje                 -                      -       
- inne papiery wartościowe                 -                      -       
- udzielone pożyczki                 -                      -       
- inne długoterminowe aktywa finansowe                 -                      -       
b) w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych 
wycenianych metodą praw własności 

                -                      -       

- udziały lub akcje                 -                      -       
- inne papiery wartościowe                 -                      -       
- udzielone pożyczki                 -                      -       
- inne długoterminowe aktywa finansowe                 -                      -       
c) w pozostałych jednostkach, w których jednostka  
      posiada zaangażowanie w kapitale 

                -                      -       

- udziały lub akcje                 -                      -       
- inne papiery wartościowe                 -                      -       
- udzielone pożyczki                 -                      -       
- inne długoterminowe aktywa finansowe                 -                      -       
d) w pozostałych jednostkach                 -                      -       
- udziały lub akcje                 -                      -       
- inne papiery wartościowe                 -                      -       
- udzielone pożyczki                 -                      -       
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- inne długoterminowe aktywa finansowe                 -                      -       

4. Inne inwestycje długoterminowe                 -                      -       

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 23. 15 417,86 55 420,38 

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  15 417,86 10 924,51 

2. Inne rozliczenia międzyokresowe  - 44 495,87 

B. AKTYWA OBROTOWE  652 103,62 2 376 634,43 

I. Zapasy 14. – 16. 24 205,98 215 392,58 

1. Materiały  4 405,98 58 791,80 
2. Półprodukty i produkty w toku  - 23 945,21 
3. Produkty gotowe  - 97 822,75 

4. Towary  -                -       

5. Zaliczki na dostawy i usługi  19 800,00 34 832,82 

II. Należności krótkoterminowe 21. – 22. 277 473,29 272 171,42 

1. Od jednostek powiązanych                 -                      -       

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                 -                      -       

- do 12 miesięcy                 -                      -       

- powyżej 12 miesięcy                 -                      -       

b) inne                 -                      -       
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
      zaangażowanie w kapitale 

                -                      -       

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                 -                      -       

- do 12 miesięcy                 -                      -       

- powyżej 12 miesięcy                 -                      -       

   b) inne                 -                      -       

3. Od pozostałych jednostek  277 473,29 272 171,42 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  660,00 33 943,37 

- do 12 miesięcy  660,00 33 943,37 

- powyżej 12 miesięcy  -                -       
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych 
      i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych 

 166 742,89 200 215,60 

c) inne  110 070,40 38 012,45 

d) dochodzone na drodze sądowej  -                -       

III. Inwestycje krótkoterminowe 17. – 20. 339 682,71 1 845 873,18 

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe  339 682,71 1 845 873,18 

a) w jednostkach zależnych i współzależnych                 -                      -       
- udziały lub akcje                 -                      -       
- inne papiery wartościowe                 -                      -       
- udzielone pożyczki                 -                      -       
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe                 -                      -       
b) w jednostkach stowarzyszonych                 -                      -       
- udziały lub akcje                 -                      -       
- inne papiery wartościowe                 -                      -       
- udzielone pożyczki                 -                      -       
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe                 -                      -       

c) w pozostałych jednostkach                 -                      -       
- udziały lub akcje                 -                      -       
- inne papiery wartościowe                 -                      -       
- udzielone pożyczki                 -                      -       
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe                 -                      -       
d) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne  339 682,71 1 845 873,18 
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach  339 682,71 1 845 873,18 
- inne środki pieniężne                 -                      -       
- inne aktywa pieniężne                 -                      -       
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2. Inne inwestycje krótkoterminowe                 -                      -       

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 23. 10 741,64 43 197,25 

C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY  12 474 814,00                -       

D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE  -                -       

AKTYWA RAZEM  15 873 265,82 5 677 525,36 
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Wyszczególnienie  Nota 31.12.2024       31.12.2023       

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY   13 260 979,91 516 053,86 

I. Kapitał zakładowy 27. 213 600,00 178 600,00 

II. Kapitał zapasowy, w tym:  12 997 563,18 5 332 563,18 
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) 
nad wartością nominalną udziałów (akcji) 

 12 997 563,18 5 332 563,18 

III. Kapitał z aktualizacji wyceny, w tym:                 -                      -       

- z tytułu aktualizacji wartości godziwej                 -                      -       

IV. Pozostałe kapitały rezerwowe, w tym:  11 944 814,00                -       

- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki                 -                      -       

V. Różnice kursowe z przeliczenia                 -                      -       

VI. Zysk (strata) z lat ubiegłych  -4 995 109,32 -1 402 286,46 

VII. Zysk (strata) netto  -6 899 887,95 -3 592 822,86 
VIII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego  
  (wielkość ujemna) 

                -                      -       

B. KAPITAŁY MNIEJSZOŚCI  58 516,70 65 365,27 

C. UJEMNA WARTOŚĆ JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH                 -                      -       

I.  Ujemna wartość – jednostki zależne                 -                      -       

II. Ujemna wartość – jednostki współzależne                 -                      -       

D. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA  2 553 769,21 5 096 106,22 

I. Rezerwy na zobowiązania 30. – 31. 46 799,93 73 097,46 

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  257,76                -       

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne  46 542,17 73 097,46 

- długoterminowa  -                -       

- krótkoterminowa  46 542,17 73 097,46 

3. Pozostałe rezerwy                 -                      -       

- długoterminowe                 -                      -       

- krótkoterminowe                 -                      -       

II. Zobowiązania długoterminowe 32. 566 959,68 3 159 741,25 

1. Wobec jednostek powiązanych                 -                      -       
2. Wobec pozostałych jednostek, w których 
    jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

                -                      -       

3. Wobec pozostałych jednostek  566 959,68 3 159 741,25 

a) kredyty i pożyczki  500 000,00 3 041 286,02 

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych  -                -       

c) inne zobowiązania finansowe  66 959,68 118 455,23 

d) zobowiązania wekslowe                 -                      -       

e) inne                 -                      -       

III. Zobowiązania krótkoterminowe  1 097 725,71 463 906,85 

1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych                 -                      -       

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                 -                      -       

- do 12 miesięcy                 -                      -       

- powyżej 12 miesięcy                 -                      -       

b) inne                 -                      -       
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek,  
w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 

                -                      -       

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                 -                      -       

- do 12 miesięcy                 -                      -       

- powyżej 12 miesięcy                 -                      -       

b) inne                 -                      -       

3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek  1 097 725,71 463 906,85 
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a) kredyty i pożyczki  - 35 838,47 

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych  -                -       

c) inne zobowiązania finansowe  24 680,42 31 723,54 

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  351 945,49 178 233,53 

- do 12 miesięcy  351 945,49 178 233,53 

- powyżej 12 miesięcy                 -                      -       

e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi                 -                      -       

f) zobowiązania wekslowe                 -                      -       
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i  
zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych 

 102 963,00 106 381,57 

h) z tytułu wynagrodzeń  65 660,27 106 025,32 

i) inne  552 476,53 5 704,42 

4. Fundusze specjalne  -                -       

IV. Rozliczenia międzyokresowe  842 283,89 1 399 360,66 

1. Ujemna wartość firmy  -                -       

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 24. 842 283,89 1 399 360,66 

- długoterminowe  640 566,08 866 666,31 

- krótkoterminowe  201 717,81 532 694,35 

PASYWA RAZEM  15 873 265,82 5 677 525,36 
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SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

Wyszczególnienie Nota 
01.01.2024-
31.12.2024 

01.01.2023-
31.12.2023 

A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym: 38. – 39.  222 196,80 1 514 508,37 

- od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji  
pełnej 

  -                -       

1. Przychody netto ze sprzedaży produktów  308 450,35 839 858,75 
2. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 
zmniejszenie - wartość ujemna) 

 -87 884,31 120 123,66 

3. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki  - 430 042,41 

4. Przychody netto ze sprzedaży towarów  1 630,76 124 483,55 

B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ  5 953 770,30 5 722 104,00 

1. Amortyzacja  643 058,43 203 857,02 

2. Zużycie materiałów i energii  408 926,75 673 919,18 

3. Usługi obce  3 191 041,32 2 861 572,70 

4. Podatki i opłaty, w tym:  71 077,75 44 039,97 

 - podatek akcyzowy  -                -       

5. Wynagrodzenia  1 190 074,77 1 194 592,43 
6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia,  
w tym: 

 157 657,86 214 955,14 

 - emerytalne  3 094 233,18 46 848,73 

7. Pozostałe koszty rodzajowe  290 533,42 469 602,79 

8. Wartość sprzedanych towarów i materiałów  1 400,00 59 564,77 

C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (I-II)  -5 731 573,50 -4 207 595,63 

D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE 42. 1 164 871,48 144 566,53 

1. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych  4 111,42                -       

2. Dotacje  1 149 139,95 120 262,81 

3. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  -                -       

4. Inne przychody operacyjne  11 620,11 24 303,72 

E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE 42. 1 001 741,04 97 340,36 

1. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych   12 424,70 13 191,98 

2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   670 457,44 63 776,02 

3. Inne koszty operacyjne  318 858,90 20 372,36 

F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)  -5 568 443,06 -4 160 369,46 

G. PRZYCHODY FINANSOWE 42. 13 834,30 430 947,91 

1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                 -                      -       

a) od jednostek powiązanych, w tym:                 -                      -       

 - w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale                 -                      -       

b) od pozostałych jednostek, w tym:                 -                      -       

 - w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale                 -                      -       

2. Odsetki, w tym:  8 504,32 38 987,40 

- od jednostek powiązanych                 -                      -       

3. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                 -                      -       

 - w jednostkach powiązanych                 -                      -       

4. Aktualizacja wartości aktywów finansowych                 -                      -       

5. Inne  5 329,98 391 960,51 

H. KOSZTY FINANSOWE 42. 498 642,58 171 445,15 

1. Odsetki, w tym:  232 271,35 163 120,38 

- dla jednostek powiązanych                 -                      -       

2. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                 -       2 150,00 

 - w jednostkach powiązanych                 -                      -       

3. Aktualizacja wartości inwestycji                 -                      -       
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4. Inne  266 371,23 6 174,77 

I. ZYSK (STRATA) NA SPRZEDAŻY CAŁOŚCI LUB CZĘŚCI UDZIAŁÓW 
JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH 

 -28 691,86                -       

J. ZYSKA (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (F+G-H +/-I)  -6 081 943,20 -3 900 866,70 

K. ODPIS WARTOŚCI FIRMY  1 139 579,08 571 697,28 

1. Odpis wartości firmy – jednostki zależne  1 139 579,08 571 697,28 

2. Odpis wartości firmy – jednostki współzależne  -                -       

L. ODPIS UJEMNEJ WARTOŚCI FIRMY  - 475 927,40 

1. Odpis ujemnej wartości firmy – jednostki zależne  - 475 927,40 

2. Odpis ujemnej wartości firmy – jednostki współzależne  -                -       

M. ZYSK (STRATA) Z UDZIAŁÓW W JEDNOSTKACH 
PODPORZĄDKOWANYCH WYCENIANYCH METODĄ PRAW 
WŁASNOŚCI 

 - 117 739,41 

N. ZYSK (STRATA) BRUTTO (J-K+L+/-M)  -7 221 522,28 -3 878 897,17 

O. PODATEK DOCHODOWY 44. -4 235,60 -11 658,70 

P. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA 
STRATY) 

 -                -       

R. ZYSKI (STRATY) MNIEJSZOŚCI  -317 398,73 -274 415,61 

S. ZYSK (STRATA) NETTO (N-O-P+/-R)  -6 899 887,95 -3 592 822,86 
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SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

Wyszczególnienie  Nota 
01.01.2024-
31.12.2024 

01.01.2023-
31.12.2023 

A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI 
OPERACYJNEJ       

   I. Zysk (strata) netto   -6 899 887,95 -3 592 822,86 

   II. Korekty razem 20.  2 684 254,00 -226 107,44 

      1. Zyski (straty) mniejszości  -317 398,73 -274 415,61 
      2. Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych  
metodą praw własności 

 - -117 739,41 

      3. Amortyzacja   643 058,43 203 857,02 

      4. Odpis wartości firmy  1 139 579,08 571 697,28 

      5. Odpisy ujemnej wartości firmy  - -475 927,40 

      6. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych   -                -       

      7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)   223 767,03 154 404,42 

      8. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej   825 901,86 76 779,00 

      9. Zmiana stanu rezerw   -26 297,53 73 097,46 

      10. Zmiana stanu zapasów   191 186,60 -26 697,36 

      11. Zmiana stanu należności   87 166,24 8 693,27 
      12. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem 
        pożyczek i kredytów 

  146 700,45 -124 030,71 

      13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych   -484 618,64 96 869,30 

      14. Inne korekty    255 209,22 -392 694,70 

  III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)   -4 215 633,95 -3 818 930,30 

B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI 
INWESTYCYJNEJ   

  

   I. Wpływy   421 921,11 46 715,96 

      1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz 
        rzeczowych aktywów trwałych 

  413 416,79 38 000,00 

      2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości 
        niematerialne i prawne 

  -                -       

      3. Z aktywów finansowych, w tym:   8 504,32 8 715,96 

        a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności   -                -       

        b) w pozostałych jednostkach   8 504,32 8 715,96 

          - zbycie aktywów finansowych   -                -       

          - dywidendy i udziały w zyskach   -                -       

          - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych   -                -       

          - odsetki   8 504,32 8 715,96 

          - inne wpływy z aktywów finansowych   -                -       

      4. Inne wpływy inwestycyjne  20. -                -       

   II. Wydatki   2 662 719,01 1 944 189,76 

      1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz 
        rzeczowych aktywów trwałych 

  1 544 119,01 959 254,47 

      2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i 
        prawne 

                 -                      -       

      3. Na aktywa finansowe, w tym:                  -       36 813,59 

        a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności                  -       36 813,59 

        b) w pozostałych jednostkach                  -                      -       

          - nabycie aktywów finansowych                  -                      -       

          - udzielone pożyczki długoterminowe                  -                      -       
      4.Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone 
 udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym 

                -                      -       

      5. Inne wydatki inwestycyjne  20. 1 118 600,00 948 121,70 
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  III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)   -2 240 797,90 -1 897 473,80 

C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI 
FINANSOWEJ   

  

   I. Wpływy   7 702 170,00 7 344 335,03 

      1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych 
        instrumentów kapitałowych oraz dopłat do  
         kapitału 

  7 700 000,00 3 156 300,00 

      2. Kredyty i pożyczki                  -       2 995 838,47 

      3. Emisja dłużnych papierów wartościowych                  -                      -       

      4. Inne wpływy finansowe  20. 2 170,00 1 192 196,56 

   II. Wydatki   2 751 928,62 124 912,05 

      1. Nabycie udziałów (akcji) własnych                  -                      -       

      2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli                  -                      -       
      3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu 
        podziału zysku 

                 -                      -       

      4. Spłaty kredytów i pożyczek   2 460 000,00 13 393,21 

      5. Wykup dłużnych papierów wartościowych                  -                      -       

      6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych                  -                      -       

      7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego   24 387,71 29 684,48 

      8. Odsetki   267 540,91 81 834,36 

      9. Inne wydatki finansowe   -                -       

  III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)   4 950 241,38 7 219 422,98 

D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III +/- B.III +/- C.III)   -1 506 190,47 1 503 018,88 

E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM   -1 506 190,47 1 503 018,88 

          - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic 
           kursowych 

  -                -       

F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU   1 845 873,18 342 854,30 

G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), W TYM   339 682,71 1 845 873,18 

          - o ograniczonej możliwości dysponowania   -                -       
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SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM 

Wyszczególnienie Nota  
01.01.2024- 
31.12.2024 

01.01.2023- 
31.12.2023 

I. Kapitał własny na początek okresu (BO)   516 053,86     952 576,72 

- korekty błędów     

I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach   516 053,86     952 576,72 

  1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu   178 600,00 77 350,00 
    1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego   35 000,00     101 250,00 
       a) zwiększenie (z tytułu)   35 000,00     101 250,00 
         - wydanie udziałów (emisji akcji)   35 000,00     101 250,00 
       b) zmniejszenie (z tytułu)                  -                      -       
         - umorzenia udziałów (akcji)                  -                      -       
    1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu   213 600,00     178 600,00 

  2. (uchylony)    

  3. (uchylony)    

  4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu   5 332 563,18     3 592 954,00 

    4.1. Zmiany kapitału (fundusz) zapasowego   7 665 000,00     1 739 609,18 
       a) zwiększenie (z tytułu)   7 665 000,00     3 055 050,00 

         - emisji akcji powyżej wartości nominalnej   7 665 000,00     3 055 050,00 

         - z podziału zysku (ustawowo)                  -                      -       
         - z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną 
           wartość) 

                 -                      -       

       b) zmniejszenie (z tytułu)   - 1 315 440,82 

         - pokrycia straty   - 1 315 440,82 

    4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu   12 997 563,18     5 332 563,18 

  5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu                  -                      -       

    5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny                  -                      -       

       - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości                 -                      -       

       a) zwiększenia (z tytułu)                  -                      -       

       b) zmniejszenia (z tytułu)                  -                      -       

         - zbycia środków trwałych                  -                      -       
    5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu                  -                      -       

  6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu                  -                      -       

    6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych    11 944 814,00                          -       

       a) zwiększenie (z tytułu)                  -                      -       

         - emisja akcji serii C  12 474 814,00      
       b) zmniejszenie (z tytułu)                  -                      -       
         - koszty emisji akcji serii C  530 000,00      

    6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu   11 944 814,00                          -       

  7. Różnice kursowe z przeliczenia  -                          -       

  8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu   -4 995 109,32     -2 717 727,28 

    8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu                  -                      -       

         - korekty błędów                  -                      -       

         - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości                  -                      -       
    8.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu 
danych porównywalnych 

                 -                      -       

       a) zwiększenie (z tytułu)                  -                      -       

         - podziału zysku z lat ubiegłych                  -                      -       

       b) zmniejszenie (z tytułu)                  -                      -       

    8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu                  -                      -       

    8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu   4 995 109,32     2 717 727,28 

         - korekty błędów                  -                      -       



Grupa Kapitałowa Green Lanes Spółka Akcyjna 
Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe za 2024 rok(w złotych) 

  
 

24 

 

         - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości                  -                      -       

    8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach   4 995 109,32     2 717 727,28 

       a) zwiększenie (z tytułu)                  -                      -       

         - przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia                  -                      -       

       b) zmniejszenie (z tytułu)   - 1 315 440,82 

         - pokrycie straty kapitałem zapasowym  - 1 315 440,82 

  8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu   4 995 109,32     1 402 286,46 

  8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu   -4 995 109,32     -1 402 286,46 

 9. Wynik netto   -6 899 887,95     -3 592 822,86 

       a) zysk netto                  -                      -       
       b) strata netto   6 899 887,95     3 592 822,86 
       c) odpisy z zysku                  -                      -       

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)   13 260 979,91     516 053,86 

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego 
podziału zysku (pokrycia straty) 

  13 260 979,91     516 053,86 
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DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

1. Zakres zmian wartości niematerialnych i prawnych  

Zakres zmian wartości niematerialnych i prawnych w 2024 roku: 

Wyszczególnienie 
Koszty zakończonych 

prac rozwojowych 
Wartość firmy 

Inne wartości 
niematerialne i 

prawne 

Zaliczki na wartości 
niematerialne i 

prawne 
Razem 

Wartość brutto na 31.12.2023 1 742 435,92 - 5 000,00 - 1 747 435,92 

Zwiększenia, w tym: - - - - - 

–  nabycie - - - - - 

–  nabycie jednostki zależnej  - - - - - 

Zmniejszenia 289 277,66 - - - 289 277,66 

–  sprzedaż 289 277,66 - - - 289 277,66 

Wartość brutto na 31.12.2024 1 453 158,26 - 5 000,00 - 1 458 158,26 

Umorzenie na 31.12.2023 118 644,69 - 2 500,00 - 121 144,69 

Zwiększenia, w tym: 309 916,76 - - - 309 916,76 

–  amortyzacja 309 916,76 - - - 309 916,76 

Zmniejszenia 19 285,16 - - - 19 285,16 

–  sprzedaż 19 285,16 - - - 19 285,16 

Umorzenie na 31.12.2024 409 276,29 - 2 500,00 - 411 776,29 

Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości 31.12.2023 - - - - - 

– zwiększenia 298 261,95 - 2 500,00 - 300 761,95 

– zmniejszenia - - - - - 

Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości 31.12.2024 298 261,95 - 2 500,00 - 300 761,95 

Wartość netto na 31.12.2023 1 623 791,23 - 2 500,00 - 1 626 291,23 

Wartość netto na 31.12.2024 745 620,02 - - - 745 620,02 

Osiągane obecnie przez Grupę Kapitałową wyniki finansowe związane są ściśle z bieżącym etapem rozwoju prowadzonej działalności. Oceniając istnienie przesłanek 
świadczących o możliwości utraty wartości posiadanych wartości niematerialnych i prawnych Grupę Kapitałową analizuje występowanie przesłanek pochodzących zarówno z 
zewnętrznych jak i wewnętrznych źródeł informacji. Wartości niematerialne i prawne  posiadane przez Grupę Kapitałową to głównie koszty zakończonych prac rozwojowych. 
Ponoszenie strat i ujemnych przepływów pieniężnych z działalności operacyjnej wpisane jest w bieżący etap prowadzonej działalności przez Grupę Kapitałową. Prowadzone 
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prace badawczo-rozwojowe mają wygenerować dodanie wyniki oraz przepływy w przyszłych okresach sprawozdawczych. Analizując przesłanki utraty wartości składników 
aktywów Grupa Kapitałowa uwzględnia również etap prowadzonych prac badawczo-rozwojowych oraz weryfikuje zdolność do ich pozytywnego zakończenia. 

Informacje dotyczące rozpoznanego odpisu wartości niematerialnych i prawnych zostały szczegółowo przedstawione w nocie nr 7.  

W dniu 24.04.2024 roku Green Lanes Foods S.A. zawarła umowę sprzedaży zorganizowanej części przedsiębiorstwa (ZCP), związanej z wytwarzaniem produktów Produktów 
Hempeat. Cenę z tytułu sprzedaży ZCP ustalono jako wynagrodzenie prowizyjne od przychodu kupującego ze sprzedaży Produktów Hempeat, uzależnione od poziomu obrotów, 
płatne przez okres 10 lat bądź do momentu osiągnięcia wartości 3,5 mln zł. Na dzień bilansowy nabywca ZCP nie osiąga poziomu przychodów, który zobowiązywałyby go do 
wypłaty wynagrodzenia na rzecz Green Lanes Foods. Zarząd nie otrzymał prognoz od nabywcy ZCP i nie jest w stanie oszacować perspektyw osiągnięcia przychodów z tego 
tytułu w najbliższych 12 miesiącach. W związku z tym, kwotę 289 277,66 zł ujęto w innych kosztach operacyjnych. Jednocześnie w 2024 roku nie rozpoznano żadnych przychodów 
z tytułu wynagrodzenia prowizyjnego. 

Zakres zmian wartości niematerialnych i prawnych w 2023 roku: 

Wyszczególnienie 
Koszty zakończonych 

prac rozwojowych 
Wartość firmy 

Inne wartości 
niematerialne i 

prawne 

Zaliczki na wartości 
niematerialne i 

prawne 
Razem 

Wartość brutto na 31.12.2022 50 149,86 - 2 500,00 - 52 649,86 

Zwiększenia, w tym: 1 692 286,06 - 2 500,00 - 1 694 786,06 

–  nabycie 1 195 182,91 - - - 1 195 182,91 

–  nabycie jednostki zależnej  497 103,15 - 2 500,00 - 499 603,15 

Zmniejszenia - - - - - 

Wartość brutto na 31.12.2023 1 742 435,92 - 5 000,00 - 1 747 435,92 

Umorzenie na 31.12.2022 9 194,13 - 2 500,00 - 11 694,13 

Zwiększenia, w tym: 109 450,56 - - - 109 450,56 

–  amortyzacja 59 740,26 - - - 59 740,26 

–  nabycie jednostki zależnej 49 710,30 - - - 49 710,30 

Zmniejszenia - - - - - 

Umorzenie na 31.12.2023 118 644,69 - 2 500,00 - 121 144,69 

Wartość netto na 31.12.2022 40 955,73 - - - 40 955,73 

Wartość netto na 31.12.2023 1 623 791,23 - 2 500,00 - 1 626 291,23 
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2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych 

Zakres zmian wartości firmy w 2024 roku: 

Nazwa jednostki 
Wartość brutto wartości 

firmy /  
(ujemnej wartości firmy) 

Umorzenie 
wartości firmy 

Wartość netto 
wartości firmy na 
dzień 31.12.2024 

Green Lanes Foods Spółka Akcyjna 1 112 327,65 -1 112 327,65 - 

The True Green Sp. z o.o. 27 251,43 -27 251,43 - 

Razem 1 139 579,08 -1 139 579,08 - 

Wartość firmy stanowi nadwyżka ceny nabycia jednostek zależnych nad ich wartością godziwą aktywów netto w 
dniu nabycia. W 2024 roku w Skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym rozpoznana wartość firmy jednostek 
podporządkowanych wynikała z nabycia od udziałowców mniejszościowych akcji spółki Green Lanes Foods Spółka 
Akcyjna oraz udziałów spółki The True Green Sp. z o.o. przez Jednostkę dominującą. Zarząd Jednostki Dominującej 
podjął decyzje o jednorazowym umorzeniu wartości firmy na moment rozliczenia nabycia. Odpis aktualizujący 
wartość firmy został ujęty w rachunku zysków i strat w pozycji „Odpis wartości firmy”. Wpływ umorzenia na 
skonsolidowane wynik finansowy to zmniejszenie o 1 139 579,08 złotych.   

Zakres zmian wartości firmy w 2023 roku: 

Nazwa jednostki 
Wartość brutto wartości 

firmy /  
(ujemnej wartości firmy) 

Umorzenie 
wartości firmy 

Wartość netto 
wartości firmy na 
dzień 31.12.2023 

Green Lanes Proteins Sp. z o.o. 388 622,73 -388 622,73 - 

-330 722,00 330 722,00 - 

Green Lanes Farming Sp. z o.o. 183 074,55 -183 074,55 - 

-126 875,51 126 875,51 - 

The True Green Sp. z o.o. -18 329,90 18 329,90 - 

Razem 95 769,88 -95 769,88 - 

W 2023 roku w Skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym rozpoznana wartość firmy jednostek 
podporządkowanych wynikała z nabycia spółki Green Lanes Proteins Sp. z o.o., Green Lanes Farming Sp. z o.o., The 
True Green Sp. z o.o. przez Jednostkę dominującą. Mając na uwadze, iż Jednostka Dominująca nabywała udziały w 
kilku transakcjach powstała dodatnia jak i ujemna wartość firmy, jak w tabeli powyżej. Zarząd Jednostki 
Dominującej podjął decyzje o jednorazowym umorzeniu dodatniej oraz ujemnej wartości firmy na moment 
rozliczenia nabycia.  Odpis aktualizujący wartość firmy został ujęty w rachunku zysków i strat w pozycji „Odpis 
wartości firmy”. Wpływ umorzenia na skonsolidowane wynik finansowy to zmniejszenie o 95 tysięcy złotych 

3. Koszty zakończonych prac rozwojowych wraz z wyjaśnieniem okresu ich odpisywania 

W okresie objętym Skonsolidowanym Sprawozdaniem Finansowym wystąpiły koszty zakończonych prac 
rozwojowych.  

Zakończone prace rozwojowe w Green Lanes Proteins Sp. z o.o. (“GLP”) 
Zgodnie z Uchwałą nr 01/12/2022 Zarząd GLP postanowił zaliczyć do wartości niematerialnych i prawnych 
(“WNiP”) koszty zakończonych prac rozwojowych w kwocie 497.103,15 zł. Koszty te dotyczyły opracowania 
elementów technologii wytwarzania wysokoprocentowego izolatu białka roślinnego z zagospodarowanych 
odpadów poprodukcyjnych (np. po tłoczeniu oleju), w tym w zakresie wykorzystania makuchów konopnych i 
przetwarzania ich w procesach separacji i izolacji na produkt końcowy. Ww. prace rozwojowe prowadzone były w 
okresie 15.11.2021 r. – 30.12.2022 r. w ramach projektu pod nazwą „Plant Protein Extraction Technology – 
stworzenie wysokoprocentowego izolatu białka roślinnego z zagospodarowanych odpadów poprodukcyjnych w 
formie suplementu diety”. Opracowany produkt jest dobrze rozpuszczalny w wodzie, co bezpośrednio przekłada 
się na wyższą biodostępność aminokwasów, w tym przede wszystkim aminokwasów egzogennych tzn. tych, 
których organizm ludzki nie jest w stanie samodzielnie syntetyzować. Wytwarzana substancja w doce lowym 
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produkcie osiąga smak i zapach atrakcyjny dla konsumenta. Łączna wartość projektu wyniosła 1 mln zł, z czego 
800 tys. zł zostało sfinansowane ze środków pozyskanych z programu Bridge Alfa współfinansowanego przez 
NCBiR. W 2024 roku zarząd GLP dokonał oceny potencjału opracowanych rozwiązań na podstawie informacji 
płynących z wczesnych etapów komercjalizacji i dokonał odpisu prac rozwojowych – informacje dotyczące 
rozpoznanego odpisu wartości niematerialnych i prawnych zostały szczegółowo przedstawione w nocie nr 7. Na 
dzień bilansowy wartość WNiP wyniosła 0,00 zł. 

Zakończone prace rozwojowe w TTG Sp. z o.o. (“TTG”) 
Zgodnie z Uchwałą nr 01/12/2022 Zarząd TTG postanowił zaliczyć do wartości niematerialnych i prawnych 
(“WNiP”) koszty zakończonych prac rozwojowych w kwocie 905 905,25 zł. Koszty te dotyczyły opracowania 
elementów technologii umożliwiających precyzyjne zamodelowanie procesu wytwórczego proekologicznych 
zamienników materiałowych z użyciem roślin jednorocznych na podstawie zadanych wyników 
fizykomechanicznych. Ww. prace rozwojowe prowadzone były w okresie 01.09.2022 r. – 31.12.2023 r. w ramach 
projektu pod nazwą „Green Material Creator – opracowanie innowacyjnego systemu informatycznego, który 
będzie w stanie precyzyjnie zamodelować proces wytwórczy ekologicznych zamienników materiałowych na bazie 
roślin jednorocznych.” Łączna wartość projektu wyniosła 1 mln zł, z czego 800 tys. zł zostało sfinansowane ze 
środków pozyskanych z Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, Działanie 1.3: Prace B+R 
finansowane z udziałem funduszy kapitałowych Poddziałanie 1.3.1: Wsparcie Projektów badawczo-rozwojowych 
w fazie preseed przez fundusze typu proof of concept – BRIdge Alfa. Grupa Green Lanes może wykorzystywać 
technologię jako element technologii wytwarzania Tarcicy Konopnej (narzędzie wspierające). Wartość  WNiP 
odpisywana jest w koszty w ciągu całego okresu ekonomicznej użyteczności rezultatów prac rozwojowych, który 
został ustalony przez Zarząd TTG na pięć lat. Na dzień bilansowy wartość WNiP wyniosła 724 724,21 zł.  
 
Zakończone prace rozwojowe w Green Lanes Foods S.A. (“GLF”) 
Spółka prowadziła w okresie 01.01.2023 r. – 31.08.2023 r prace rozwojowe związane z opracowaniem technologii 
wytwarzania roślinnych zamienników mięsa na bazie białka konopi włóknistych, których sprzedaż może się 
odbywać w ciągu chłodniczym. W ramach prac rozwojowych GLF opracowała portfel produktów, który został 
zaoferowany do sprzedaży w detalicznych sieciach handlowych. Zgodnie z Uchwałą nr 1/2023 Zarząd GLF 
postanowił zaliczyć koszty zakończonych prac rozwojowych w kwocie 289.277,66 zł do wartości niematerialnych i 
prawnych.  

W dniu 24.04.2024 roku Spółka zawarła umowę sprzedaży zorganizowanej części przedsiębiorstwa, związanej z 
wytwarzaniem produktów Produktów Hempeat o powyżej opisaną technologie. Cenę z tytułu sprzedaży ZCP 
ustalono jako wynagrodzenie prowizyjne od przychodu kupującego ze sprzedaży Produktów Hempeat, uzależnione 
od poziomu obrotów, płatne przez okres 10 lat bądź do momentu osiągnięcia wartości 3,5 mln zł. Na dzień 
bilansowy nabywca ZCP nie osiąga poziomu przychodów, który zobowiązywałyby go do wypłaty wynagrodzenia na 
rzecz Green Lanes Foods. Zarząd nie otrzymał prognoz od nabywcy ZCP i nie jest w stanie oszacować perspektyw 
osiągnięcia przychodów z tego tytułu w najbliższych 12 miesiącach. W związku z tym, kwotę 289 277,66 zł ujęto w 
innych kosztach operacyjnych. Jednocześnie w 2024 roku nie rozpoznano żadnych przychodów z tytułu 
wynagrodzenia prowizyjnego. 

Zakończone prace rozwojowe w Green Lanes S.A. (“GLF”) 
Prace rozwojowe dotyczyły opracowania elementów technologii produkcji drewna twardego na bazie roślin 
jednorocznych, przede wszystkim dotyczyły realizacji upraw konopi włóknistych oraz identyfikacji maszyn do 
zbioru i przetwórstwa konopi włóknistych na potrzeby wytworzenia wyrobu gotowego. Prace realizowane były w 
okresie 1.01.2021-30.11.2021. Koszty prac zaliczone do wartości niematerialnych i prawnych, zgodnie Uchwała 
Zarządu 1/12/2021 z dnia 30.12.2021 roku, wyniosły 50 149,86 zł. Wartość WNiP odpisywana jest w koszty w ciągu 
całego okresu ekonomicznej użyteczności rezultatów prac rozwojowych, który został ustalony przez Zarząd Spółki 
na pięć lat. Na dzień bilansowy wartość WNiP wyniosła 20 895,81 zł. 
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4. Zakres zmian środków trwałych   

Zakres zmian środków trwałych w 2024 roku: 

Wyszczególnienie 
Grunty (w tym 

prawo użytkowania 
wieczystego gruntu) 

Budynki i budowle 
Urządzenia 
techniczne i 

maszyny 
Środki transportu 

Pozostałe środki 
trwałe 

Razem 

Wartość brutto na 31.12.2023 - 120 732,50 1 272 911,79 270 518,98 243 660,21 1 907 823,48 

Zwiększenia, w tym: - - 143 034,93 - 295 864,50 438 899,43 

–  nabycie - - 143 034,93 - 295 864,50 438 899,43 

Zmniejszenia, w tym: - - 442 536,54 104 943,81 195 363,89 742 844,24 

–  sprzedaż - - 442 536,54 104 943,81 195 363,89 742 844,24 

Wartość brutto na 31.12.2024 - 120 732,50 973 410,18 165 575,17 344 160,82 1 603 878,67 

Umorzenie na 31.12.2023 - - 205 202,51 102 258,33 42 428,95 349 889,79 

Zwiększenia, w tym: - 12 073,20 164 036,88 41 868,28 115 163,31 333 141,67 

–  amortyzacja - 12 073,20 164 036,88 41 868,28 115 163,31 333 141,67 

Zmniejszenia, w tym: - - 132 813,02 53 684,76 53 708,50 240 206,28 

–  sprzedaż - - 132 813,02 53 684,76 53 708,50 240 206,28 

Umorzenie na 31.12.2024 - 12 073,20 236 426,37 90 441,85 103 883,76 442 825,18 

Odpisy z tytułu trwałej utraty 
wartości na 01.01.2023 

- - - - - - 

– zwiększenia - 108 659,30 213 548,21 - 2 992,11 325 199,62 

– zmniejszenia - - - - - - 

Odpisy z tytułu trwałej utraty 
wartości na 01.01.2024 

- 108 659,30 213 548,21 - 2 992,11 325 199,62 

Wartość netto na 31.12.2023 - 120 732,50 1 067 709,28 168 260,65 201 231,26 1 557 933,69 

Wartość netto na 31.12.2024 - - 523 435,60 75 133,32 237 284,95 835 853,87 

 
Grupa Kapitałowa posiada środki trwałe własne, które obejmują przede wszystkim suszarnie rozpyłowe wykorzystywane w ramach działalności GLP.  
Wykazywane środki transportu przez Green Lanes S.A. oraz The True Green S.A., w wartości netto, na koniec 2023 roku, 75 133,32 złotych użytkowane są w ramach 
rozpoznanego bilansowo leasingu finansowego.  
Osiągane obecnie przez Grupę Kapitałową wyniki finansowe związane są ściśle z bieżącym etapem rozwoju prowadzonej działalności. Oceniając istnienie przesłanek 
świadczących o możliwości utraty wartości posiadanych środków trwałych Grupa Kapitałowa analizuje występowanie przesłanek pochodzących zarówno z zewnętrznych jak i 
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wewnętrznych źródeł informacji. Środki trwałe posiadane przez Grupę Kapitałową to w głównej mierze specjalistyczny sprzęt wykorzystywany w prowadzonych pracach 
badawczo-rozwojowych. Ponoszenie strat i ujemnych przepływów pieniężnych z działalności operacyjnej wpisane jest w bieżący etap prowadzonej działalności przez Grupę 
Kapitałową. Prowadzone prace badawczo-rozwojowe mają wygenerować dodanie wyniki oraz przepływy w przyszłych okresach sprawozdawczych. Analizując przesłanki utraty 
wartości składników aktywów Grupa Kapitałowa uwzględnia również etap prowadzonych prac badawczo-rozwojowych oraz weryfikuje zdolność do ich pozytywnego 
zakończenia. 
Informacje dotyczące rozpoznanego odpisu środków trwałych zostały szczegółowo przedstawione w nocie nr 7.  

Zakres zmian środków trwałych w 2023 roku: 

Wyszczególnienie 
Grunty (w tym 

prawo użytkowania 
wieczystego gruntu) 

Budynki i budowle 
Urządzenia 
techniczne i 

maszyny 
Środki transportu 

Pozostałe środki 
trwałe 

Razem 

Wartość brutto na 31.12.2022 - - 14 906,99 265 258,98 2 530,08 282 696,05 

Zwiększenia, w tym: - 120 732,50 1 385 581,80 5 260,00 241 130,13 1 752 704,43 

–  nabycie - 120 732,50 539 627,31 3 961,00 210 383,60 874 704,41 

–  nabycie jednostki zależnej - - 845 954,49 1 299,00 30 746,53 878 000,02 

Zmniejszenia, w tym: - - 127 577,00 - - 127 577,00 

–  aktualizacja wartości - - 63 587,02 - - 63 587,02 

–  sprzedaż - - 63 989,98 - - 63 989,98 

Wartość brutto na 31.12.2023 - 120 732,50 1 272 911,79 270 518,98 243 660,21 1 907 823,48 

Umorzenie na 31.12.2022 - - 14 906,99 43 946,45 2 530,08 61 383,52 

Zwiększenia, w tym: - - 203 093,52 58 311,88 39 898,87 301 304,27 

–  amortyzacja - - 77 951,54 57 012,88 9 152,34 144 116,76 

–  nabycie jednostki zależnej - - 125 141,98 1 299,00 30 746,53 157 187,51 

Zmniejszenia, w tym: - - 12 798,00 - - 12 798,00 

–  sprzedaż - - 12 798,00 - - 12 798,00 

Umorzenie na 31.12.2023 - - 205 202,51 102 258,33 42 428,95 349 889,79 

Wartość netto na 31.12.2022 - - - 221 312,53 - 221 312,53 

Wartość netto na 31.12.2023 - 120 732,50 1 067 709,28 168 260,65 201 231,26 1 557 933,69 
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5. Wartość gruntów użytkowanych wieczyście 

W okresie objętym Skonsolidowanym Sprawozdaniem Finansowym Jednostka Dominująca, jak i Jednostki zależne 
nie posiadają gruntów użytkowanych wieczyście.  

6. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez Grupę Kapitałową środków trwałych, używanych na 
podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu. 

Informacja o nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez Grupę Kapitałową środkach trwałych, używanych na 
podstawie umów leasingu, najmu i dzierżawy przedstawiono poniżej. 

W dniu 7 sierpnia 2023 roku Spółka The True Green S.A. zawarła umowę najmu lokalu użytkowego. Umowa została 
zawarta na okres od 7 sierpnia 2023 roku do 31 grudnia 2024 roku, a miesięczna stawka czynszu netto została 
ustalona na 2 833,33 zł. 

W marcu 2023 roku GLP zawarła umowę najmu lokalu użytkowego. Umowa została zawarta na okres 10 lat, a 
miesięczna stawka czynszu netto została ustalona na 8 900 zł. Umowa została rozwiązana z dniem 30 listopada 
2024r. 

Spółka Green Lanes S.A. wynajmuje pomieszczenia biurowe przy ul. Widok we Wrocławiu, gdzie mieści się jej 
siedziba. Miesięczna opłata za najem wynosi 500,00 zł. Dodatkowo w okresie do 30 kwietnia 2024 spółka 
wynajmowała lokal użytkowy  przy  ul.  Nałęczowskiej  w  Lublinie.  Miesięczna  opłata  za  najem wynosiła 12,50 
EUR/m2. Od 1 maja 2024 spółka wynajmuje lokal biurowy przy ulicy Kraśnickiej w Lublinie. Miesięczna opłata za 
najem wynosi 7 500 zł. Umowa zawarta jest na okres do 30 kwietnia 2025. 

7. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących wartość rzeczowych aktywów trwałych oraz 
wartości niematerialnych i prawnych 

W 2023 roku Spółka Green Lanes Farming Sp. z o.o. (dawniej Verdant Oasis sp. z o.o.) zaprzestała  prowadzenia 
działalności z wykorzystaniem posiadanych środków trwałych. W związku z zaprzestaniem użytkowania środków 
trwałych Zarząd Spółki podjął decyzję o ich sprzedaży oraz o dokonaniu odpisu ich wartości do wartości wynoszącej 
85% oferowanej ceny sprzedaży. Wartość odzyskiwana tych środków trwałych została oszacowana na niższą niż 
ich wartość wykazana w księgach rachunkowych. W rezultacie skonsolidowany rachunek zysków i strat został 
obciążony kwotą 63 tysięcy złotych z tytułu aktualizacji wartości rzeczowych aktywów trwałych. 

W 2024 roku kierując się zasadą ostrożnej wyceny zarząd Green Lanes Farming sp. z o.o. podjął decyzję o 
dokonania odpisu wartości środków trwałych, niewykorzystywanych przez Spółkę w jej bieżącej działalności, w 
kwocie 85 852,34 zł. Ww. środki trwałe zostały przeznaczonych do sprzedaży w 2023 roku, jednak nie znalazły 
nabywcy w ciągu 12 miesięcy przed datą bilansową. 

W 2024 roku zarząd spółki Green Lanes Proteins Sp. z o.o. dokonał oceny potencjału opracowanych rozwiązań na 
podstawie informacji płynących z wczesnych etapów komercjalizacji. W związku z tym, że informacje te wskazują 
na znacząco niższy, niż zakładano, potencjał rozwiązań w zakresie wysokoprocentowego izolatu białka roślinnego 
na bazie produktów ubocznych procesu rolno-spożywczego, podjęta została decyzja o przerwaniu dalszych prac 
związanych z komercjalizacją technologii w tym obszarze oraz przeznaczeniu zgromadzonych aktywów do 
sprzedaży.  

Bezpośrednią konsekwencją powyższych wyborów strategicznych było podjęcie decyzji dotyczących:  

• dokonania odpisu wartości niematerialnych i prawnych, dotyczących technologii wytwarzania 
wysokoprocentowego izolatu białka roślinnego z zagospodarowanych odpadów poprodukcyjnych w 
kwocie 300 761,95 zł – w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, 

• dokonania odpisu wartości środków trwałych, wykorzystywanych do wytwarzania wysokoprocentowego 
izolatu białka roślinnego z zagospodarowanych odpadów poprodukcyjnych w kwocie 239 347,28 zł – w 
ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, 

• ujęcia w przychodach otrzymanych dotacji, do wyżej wymienionych składników majątku, w kwocie 253 
077,18 zł – w pozostałe przychody operacyjne. 
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8. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie oraz środków trwałych na własne potrzeby 

Zakres zmian środków trwałych w budowie oraz zaliczek na środki trwałe w budowie w 2024 roku: 

Wyszczególnienie 
Środki trwałe w 

budowie 
Zaliczki na środki trwałe w 

budowie 
Razem 

Wartość na 31.12.2023 35 704,93 3 646,70 39 351,63 

Zwiększenia, w tym: 20 099,06 1 148 406,50 1 168 505,56 

–  nabycie/koszt wytworzenia 20 099,06 1 148 406,50 1 168 505,56 

Zmniejszenia, w tym: 35 704,93 25 921,70 61 626,63 

–  przyjęcia na środki trwałe 35 704,93 25 921,70 61 626,63 

Wartość na 31.12.2024 20 099,06 1 126 131,50 1 146 230,56 

 
W pozycji „środki trwałe w budowie” na dzień 31 grudnia 2023 roku ujęto koszty prac związanych z instalacją 
urządzenia do wstępnego przygotowania łodyg w procesie produkcji alternatywnego drewna. Inwestycja w 
instalację urządzenia została zakończona 1 marca 2024 roku przez The True Green S.A. 
 
W pozycji „Zaliczki na środki trwałe w budowie” na dzień 31 grudnia 2024 roku, w kwocie 1 126 131,50 zł, ujęto 
wpłaconą zgodnie z umową z dnia 25 lipca 2024 roku zaliczkę na dostawę linii produkcyjnej przeznaczonej do 
wytwarzania nowej kategorii drewna z roślin jednorocznych. 
 
Łączna wartość umowy na dostawę środka trwałego wynosi 950 050,27 USD. W III kwartale 2024 roku Spółka 
wpłaciła zaliczkę w wysokości 30% wartości umowy, tj. 285 018,08 USD (1 126 131,50 PLN). 
 
W styczniu 2025 roku, po dokonaniu odbioru technicznego zamówionej linii produkcyjnej, Spółka zrealizowała 
płatność drugiej transzy w wysokości 65% wartości umowy, tj. 617 532,67 USD. Pozostałe 5% wartości umowy 
zostanie uregulowane po dostawie i instalacji linii produkcyjnej w zakładzie Spółki, co zaplanowano na II kwartał 
2025 roku. 

Zakres zmian środków trwałych w budowie oraz zaliczek na środki trwałe w budowie w 2023 roku: 

Wyszczególnienie 
Środki trwałe w 

budowie 
Zaliczki na środki trwałe w 

budowie 
Razem 

Wartość na 31.12.2022 - - - 

Zwiększenia, w tym: 35 704,93 3 646,70 39 351,63 

–  nabycie/koszt wytworzenia 35 704,93 3 646,70 39 351,63 

Zmniejszenia, w tym: - - - 

Wartość na 31.12.2023 35 704,93 3 646,70 39 351,63 

 
9. Poniesione w ostatnim roku obrotowym i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa 

trwałe 

Planowane nakłady na ochronę środowiska i na pozostałe aktywa trwałe w okresie objętym Skonsolidowanym 
Sprawozdaniem Finansowym: 

Wyszczególnienie 
Poniesione w 

2023 roku  
Poniesione w 

2024 roku  
Plany na rok 

następny 

Nakłady na ochronę środowiska - - - 

Nakłady na pozostałe niefinansowe aktywa trwałe 959 254,47 1 607 404,99 8 900 000,00 

Razem 959 254,47 1 607 404,99 8 900 000,00 

Nadrzędnym celem strategicznym Grupy Green Lanes jest komercjalizacja STRUMBER® i wypełnienie rosnącej luki 
podażowej na rynku drewna w Polsce i Europie. W tym celu Grupa Green Lanes planuje: 
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(1) uruchomienie zakładu produkcyjnego STRUMBER® o projektowanej wydajności 10 000 m3 rocznie,  
(2) wdrożenie produktu STRUMBER® na rynek zgodnie przyjętym modelem komercjalizacji, oraz   
(3) dalszą rozbudowę mocy produkcyjnych poprzez inwestycje kapitałowe w zwiększanie zdolności produkcyjnych 
zakładu. Szacowane nakłady inwestycyjne związane z realizacją planu inwestycyjnego w wytworzenie mocy 
produkcyjnych,  
planowane do poniesienia w 2025 roku wynoszą 8,9 mln zł. 

10. Zakres zmian inwestycji długoterminowych 

W 2024 roku nie występowała zmiana w inwestycjach długoterminowych. 

Zmiany w inwestycjach długoterminowych na dzień 31 grudnia 2023 roku: 

Wyszczególnienie 
Długotermin. aktywa 
fin. Jedn. powiązane 

Długotermin. aktywa 
fin. zaangażowanie 

Razem 

Wartość na 31.12.2022 - 347 039,03 347 039,03 

Zwiększenia, w tym: - 127 739,41 127 739,41 

–  nabycie - - - 

–  aktualizacja wartości - 117 739,41 117 739,41 

–  inne (pożyczki udzielone) - 10 000,00 10 000,00 

Zmniejszenia, w tym: - 52 250,00 52 250,00 

–  sprzedaż - 2 250,00 2 250,00 

–  inne (spłata pożyczek udzielonych) - 50 000,00 50 000,00 

Przemieszczenia (in plus/in minus)  -422 528,44 -422 528,44 

Wartość na 31.12.2023 - - - 

W pozycji „aktualizacja wartości” ujęto aktualizację wartości jednostek wycenianych metodą praw własności.   

W 2023 roku i 2024 roku nie występowały inwestycje w nieruchomości, wartości niematerialne i prawne, inne 
inwestycje długoterminowe.  

11. Szczegółowy zakres zmian długoterminowych aktywów finansowych od stowarzyszonych 

W 2024 roku nie występowała zmiana w długoterminowych aktywach finansowych. 

Zmiany w długoterminowych aktywach finansowych na dzień 31 grudnia 2023 roku: 

Wyszczególnienie Udziały Udzielone pożyczki Razem 

Wartość na 31.12.2022 307 039,03 40 000,00 347 039,03 

Zwiększenia, w tym: 117 739,41 - 117 739,41 

– aktualizacja wartości 117 739,41 - 117 739,41 

Zmniejszenia, w tym: 2 250,00 40 000,00 42 250,00 

–  sprzedaż 2 250,00 - 2 250,00 

–  inne - 40 000,00 40 000,00 

Przemieszczenia (in plus/in minus) -422 528,44 - -422 528,44 

Wartość na 31.12.2023 - - - 

Na dzień 31 grudnia 2022 roku Grupa Kapitałowa posiadała udziały w GLP oraz w Verdant Oasis sp. z o.o., które 
były wyceniane metodą praw własności. Grupa udzieliła pożyczek do GLP. W 2023 roku, w związku ze zmianami w 
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strukturze kapitałowej i objęciem kontroli nad tymi jednostkami, objęto je konsolidacją pełną. Zmiana ta została 
ujęta w pozycji "Przemieszczenia (in plus/in minus)" w tabeli ze zmianami za 2023 rok. 

W 2023 roku i 2024 roku nie występowały akcje, inne papiery wartościowe, inne krótkoterminowe aktywa 
finansowe. 

W pozycji „aktualizacja wartości” dokonano aktualizacji wartości aktywów objętych metodą praw własności. 

12. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych 

Na dzień 31 grudnia 2024 roku wszystkie jednostki zostały objęte metodą konsolidacji pełną. 

13. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących wartość długoterminowych aktywów 
finansowych 

Grupa Kapitałowa w latach 2024 i 2023 nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość długoterminowych 
aktywów finansowych – poza przypisaniem wyników jednostek wycenianych metodą praw własności w 2023 roku. 

14. Zapasy 

W tabeli poniżej zaprezentowano wartość oraz rodzaj zapasów posiadanych przez Grupę Kapitałową: 

Lp. Wyszczególnienie 
Wartość na 

31.12.2024 r. 
Wartość na 

31.12.2023 r. 

1. Materiały 4 405,98 58 791,80 

2. Półprodukty i produkty w toku - 23 945,21 

3. Produkty gotowe - 97 822,75 

4. Towary - - 

5. Zaliczki na dostawy 19 800,00 34 832,82 

  Razem 24 205,98 215 392,58 

W zapasach na dzień 31 grudnia 2023 roku Grupa Kapitałowa prezentuje składniki majątku podsiadane przez GLF 
dotyczące produkcji zamienników mięsa na bazie teksturowanego białka konopi. 

Zaliczki na dostawy dotyczą przede wszystkim zaliczek przekazanych na badania sprawozdań finansowych za 2024 
rok. 

15. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów 

W okresie objętym Skonsolidowanym Sprawozdaniem Finansowym Grupa Kapitałowa nie dokonywała odpisów 
aktualizujących zapasy.  

16. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów 

W okresie objętym Skonsolidowanym Sprawozdaniem Finansowym nie wystąpiły odsetki oraz różnice kursowe, 
które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów. 

17. Zakres zmian inwestycji krótkoterminowych 

W 2024 roku nie wystąpiły zmiany w inwestycjach krótkoterminowych. 
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Zmiany w inwestycjach krótkoterminowych na dzień 31 grudnia 2023 roku: 

Wyszczególnienie 
Krótkotermin. 

aktywa fin. 
zaangażowanie 

Krótkotermin. 
aktywa finans. 

JP 

Krótkotermin. 
aktywa fin.JnP 

Inne inwestycje 
krótkotermin. 

Razem 

Wartość na 
31.12.2022 

166 555,13 - - - 166 555,13 

Zwiększenia, w tym: - - - - - 

–  nabycie - - - - - 

Zmniejszenia, w tym: - - - - - 

–  aktualizacja 
wartości 

- - - - - 

–  inne – spłata 
pożyczek udzielonych 

- - - - - 

Przemieszczenia (in 
plus/in minus) 

-166 555,13 - - - -166 555,13 

Wartość na 
31.12.2023 

- - - - - 

W nocie 18 wyjaśniono zmiany w inwestycjach krótkoterminowych.  

18. Szczegółowy zakres zmian krótkoterminowych aktywów finansowych od jednostek stowarzyszonych 

W pozycji "Pożyczki udzielone do jednostek stowarzyszonych" na dzień 31 grudnia 2022 wykazano kwoty udzielone 
spółce GLP. W 2023 roku, w wyniku zmian w strukturze kapitałowej i przejęcia kontroli nad spółką GLP oraz Verdant 
Oasis Sp. z o.o., zastosowano wobec nich metodę konsolidacji pełnej. Zmiana ta została ujęta w pozycji 
"Przemieszczenia (in plus/in minus)" w tabeli ze zmianami za rok 2023, prezentowanej poniżej. 

W 2024 roku nie występowały krótkoterminowe aktywa finansowe od jednostek stowarzyszonych. 

Zmiany w krótkoterminowych aktywach finansowych na dzień 31 grudnia 2023 roku: 

Wyszczególnienie Udziały Udzielone pożyczki Razem 

Wartość na 31.12.2022 - 166 555,13 166 555,13 

Zwiększenia, w tym: - - - 

–  nabycie - - - 

–  inne - - - 

Zmniejszenia, w tym: - - - 

–  aktualizacja wartości - - - 

–  inne – spłata pożyczek - - - 

Przemieszczenia (in plus/in minus) - -166 555,13 -166 555,13 

Wartość na 31.12.2023 - - - 

W 2023 roku i 2024 roku nie występowały akcje, inne papiery wartościowe, inne krótkoterminowe aktywa 
finansowe. 

19. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT 

Na dzień 31 grudnia 2024 r. oraz 31 grudnia 2023 r. Grupa Kapitałowa nie posiadała środków pieniężnych 
zgromadzonych na rachunkach VAT spółek z Grupy. 
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20. Struktura środków pieniężnych oraz informacje uzupełniające do rachunku przepływów pieniężnych  

Struktura środków pieniężnych na dzień 31 grudnia 2024 r. oraz na dzień 31 grudnia 2023 r.: 

Wyszczególnienie 31.12.2024 31.12.2023 

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych 339 682,71 1 845 873,18 

Inne środki pieniężne - - 

Inne aktywa pieniężne - - 

Razem 339 682,71 1 845 873,18 

Poniżej przedstawiono wyjaśnienie do wybranych pozycji wykazanych w skonsolidowanym rachunku przepływów 
pieniężnych. 

Wyszczególnienie 
01.01.2024 
31.12.2024 

01.01.2023 
31.12.2023 

Zmiana stanu rezerw -26 297,54 73 097,46 

Bilansowa zmiana stanu rezerw  -26 297,54 72 363,27 

Korekta wynikająca z nabycia jednostek zależnych  - 734,19 

   

Zmiana stanu zapasów 191 186,60 -26 697,36 

Bilansowa zmiana stanu zapasów 191 186,60 -44 482,49 

Korekta wynikająca z nabycia jednostek zależnych - 17 785,13 

   

Zmiana stanu należności 87 166,24 8 693,27 

Bilansowa zmiana stanu należności 13 366,24 -100 230,78 

Korekta wynikająca z nabycia jednostek zależnych - 108 924,05 

Bilansowa zmiana stanu należności z tytułu sprzedaży środków trwałych  73 800,00 - 

   

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych,  
z wyjątkiem pożyczek i kredytów 

146 700,45 -124 030,71 

Bilansowa zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych,  
z wyjątkiem pożyczek i kredytów 

676 700,45 50 935,94 

Korekta wynikająca z nabycia jednostek zależnych - -174 966,65 

Bilansowa zmiana stanu zobowiązań z tytułu kosztów emisji akcji -530 000,00 - 

   

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -484 618,64 96 869,30 

Bilansowa zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -484 618,64 1 309 811,35 

Nakłady na prace rozwojowe - 44 495,87 

Korekta wynikająca z nabycia jednostek zależnych - -1 354 307,22 

   

Inne korekty z działalności operacyjnej 255 209,22 -392 694,70  

Wynik z tytułu emisji kapitałów przez jednostkę zależną 
dla udziałowców mniejszościowych 

255 209,22 -391 960,51 

Korekta wynikająca z nabycia jednostek zależnych  - 734,19 

Inne wpływy finansowe w wysokości 1 192 196,56 zł w 2023 roku obejmują wpłaty tytułem emisji nowych akcji / 
udziałów dla udziałowców mniejszościowych w spółkach zależnych Green Lanes S.A.. 
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Inne wydatki inwestycyjne w wysokości 948 121,70 zł w 2023 roku obejmują udzielone pożyczki krótkoterminowe 
dla spółek Green Lanes Proteins Sp. z o.o. oraz TTG Sp. z o.o. – w okresie przed przejęciem kontroli przez Grupę 
Kapitałową Green Lanes S.A.. 

Inne wydatki inwestycyjne w wysokości 1 118 600,00 zł poniesione w 2024 roku obejmują środki przekazane 
udziałowcom mniejszościowym spółek zależnych Green Lanes S.A. na odkupienie od nich udziałów lub akcji tych 
spółek. 

21. Odpisy aktualizujące należności  

Brak odpisów aktualizujących należności jest wynikiem specyfiki działalności Grupy Kapitałowej, która generuje 
niewielkie kwoty należności handlowych. Spółki z Grupy Kapitałowej współpracują jedynie ze sprawdzonymi 
kontrahentami, którzy regularnie płacą swoje zobowiązania. W związku z tym ryzyko nieściągalności należności 
jest znikome. 

22. Struktura należności krótkoterminowych 

Struktura należności krótkoterminowych na dzień 31 grudnia 2024 roku: 

Wyszczególnienie 
Łącznie na 
31.12.2024 

Należności 
bieżące 

Należności 
przeterminowane 

do 6 miesięcy 

Należności 
przeterminowane 
od 6-12 miesięcy 

Od jednostek powiązanych - - - - 

Od pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w 
kapitale 

- - - - 

Od pozostałych jednostek 277 473,29 277 473,29 - - 

z tytułu dostaw i usług 660,00 660,00 - - 

do 12 miesięcy 660,00 660,00 - - 

powyżej 12 miesięcy - - - - 

z tytułu podatków, ceł, ubezp. społ. 166 742,89 166 742,89 - - 

inne 110 070,40 110 070,40 - - 

dochodzone na drodze sądowej - - - - 

Razem 277 473,29 277 473,29 - - 

Struktura należności krótkoterminowych na dzień 31 grudnia 2023 roku: 

Wyszczególnienie 
Łącznie na 
31.12.2023 

Należności 
bieżące 

Należności 
przeterminowane 

do 6 miesięcy 

Należności 
przeterminowane 
od 6-12 miesięcy 

Od jednostek powiązanych - - - - 

Od pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w 
kapitale 

- - - - 

Od pozostałych jednostek 272 171,42 263 583,61 8 320,50 639,31 

z tytułu dostaw i usług 33 943,37 24 983,56 8 320,50 639,31 

do 12 miesięcy 33 943,37 24 983,56 8 320,50 639,31 

powyżej 12 miesięcy - - - - 

z tytułu podatków, ceł, ubezp. społ. 200 215,60 178 693,60 - - 

inne 38 012,45 59 906,45 - - 

dochodzone na drodze sądowej - - - - 

Razem 272 171,42 263 583,61 8 320,50 639,31 
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Na koniec 2023 roku i 2024 roku nie występowały należności przeterminowane powyżej 12 miesięcy. 

23. Czynne rozliczenia międzyokresowe 

Wykaz czynnych rozliczeń międzyokresowych długoterminowych i krótkoterminowych na dzień 31 grudnia 2024 
roku: 

Wyszczególnienie 31.12.2023 Zwiększenia  Zmniejszenia 31.12.2024 

Czynne rozliczenia międzyokresowe - 
długoterminowe 

55 420,38 4 493,35 44 495,87 15 417,86 

Aktywa z tytułu odroczonego podatku 
dochodowego 

10 924,51 4 493,35 - 15 417,86 

Inne długoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 

44 495,87 - 44 495,87 - 

Prace rozwojowe w GLP 44 495,87 - 44 495,87 - 
Czynne rozliczenia międzyokresowe - 
krótkoterminowe 

43 197,25 10 741,64 43 197,25 10 741,64 

Ubezpieczenia majątkowe 9 063,93 8 062,04 9 063,93 8 062,04 

Licencje - 2 679,60 0,00 2 679,60 

Koszty najmu 2024  
zafakturowane w 2023 roku 

34 000,00 - 34 000,00 - 

Abonament na domenę 133,32 -133,32 - - 

Razem 98 617,63 15 234,99 87 693,12 26 159,50 

Wykaz czynnych rozliczeń międzyokresowych długoterminowych i krótkoterminowych na dzień 31 grudnia 2023 
roku. 

Wyszczególnienie 31.12.2022 Zwiększenia  Zmniejszenia 31.12.2023 

Czynne rozliczenia międzyokresowe - 
długoterminowe 

- 55 420,38 - 55 420,38 

Aktywa z tytułu odroczonego podatku 
dochodowego 

- 10 924,51 - 10 924,51 

Inne długoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 

- 44 495,87 - 44 495,87 

Prace rozwojowe w GLP - 44 495,87 - 44 495,87 
Czynne rozliczenia międzyokresowe - 
krótkoterminowe 

9 068,32 151 027,88 116 898,95 43 197,25 

Ubezpieczenia majątkowe 9 068,32 20 074,00 20 078,39 9 063,93 

Licencje - 485,00 485,00 - 

Koszty najmu 2024  
zafakturowane w 2023 roku 

- 34 000,00 - 34 000,00 

Abonament na domenę - 200,00 66,68 133,32 

Niezakończone prace B+R - 96 268,88 96 268,88 - 

Razem 9 068,32 206 448,26 116 898,95 98 617,63 

 
Prace rozwojowe w GLP 
Na dzień 31 grudnia 2023 GLP realizowała prace rozwojowe w ramach projektu, który ma na celu opracowanie 
innowacyjnego w skali światowej produktu—funkcjonalnego preparatu białka konopi w formach sypkich-
mikronizowanych, w tym także białek teksturyzowanych (wytwarzanych w technologii na sucho oraz na mokro).  
Na dzień bilansowy Spółka zaksięgowała 44 495,87 zł wydatków związanych z realizacją Projektu w rozliczeniach 
międzyokresowych czynnych.  
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Spółka Green Lanes Proteins Sp. z o.o. w dniu 22 lipca 2024 złożyła do NCBiR wniosek o zaprzestanie realizacji 
projektu w związku z wystąpieniem ryzyka naukowego i niemożliwych do przewidzenia zmian w stosunkach 
gospodarczo-społecznych w projekcie oraz wniosek o rozwiązanie umowy rozwiązanie umowy na dofinansowanie 
projektu na mocy porozumienia stron, wnosząc jednocześnie o stwierdzenie przez NCBiR, że beneficjent nie jest 
zobowiązany do zwrotu środków z dotacji. Na dzień sporządzenia informacji NBCBiR wezwał spółkę do złożenia 
raportu końcowego z realizacji projektu, który jest w trakcie przygotowania. Wydatki wykazane na dzień 31 grudnia 
2023 roku zostały ujęte w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. 

24. Bierne rozliczenia międzyokresowe 

Wykaz biernych rozliczeń międzyokresowych długoterminowych i krótkoterminowych na dzień 31 grudnia 2024 
roku. 

Wyszczególnienie 31.12.2023 Zwiększenia  Zmniejszenia 31.12.2024 

Ujemna wartość firmy - - - - 

Inne rozliczenia międzyokresowe 1 399 360,66 285 816,94 842 893,71 842 283,89 

długoterminowe 866 666,31 168 326,24 394 426,47 640 566,08 

Dotacja TTG SP ZOO 557 323,73 - 117 423,81 439 899,92 

Dotacja GLP SP ZOO 309 342,58 - 277 002,66 32 339,92 

Dotacja GLP SP ZOO Nutritech - 168 326,24 - 168 326,24 

krótkoterminowe 532 694,35 117 490,70 448 467,24 201 717,81 

Dotacja TTG SP ZOO 163 422,24 117 423,81 153 368,37 127 477,68 

Dotacja GLP SP ZOO 107 086,56 - 91 816,85 15 269,71 

Dotacja GLP SP ZOO Nutritech 262 185,55 - 203 282,02 58 903,53 

Inne - 66,89 - 66,89 

Razem 1 399 360,66 285 816,94 842 893,71 842 283,89 

Wykaz biernych rozliczeń międzyokresowych długoterminowych i krótkoterminowych na dzień 31 grudnia 2023 
roku. 

Wyszczególnienie 31.12.2022 Zwiększenia  Zmniejszenia 31.12.2023 

Ujemna wartość firmy - - - - 

Inne rozliczenia międzyokresowe - 794 879,90 652 957,16 1 399 360,66 

długoterminowe - 262 185,55 652 957,16 866 666,31 

Dotacja TTG SP ZOO - 765 075,05 207 751,32 557 323,73 

Dotacja GLP SP ZOO - 584 306,18 274 963,60 309 342,58 

krótkoterminowe - 532 694,35 - 532 694,35 

Dotacja TTG SP ZOO - 163 422,24 - 163 422,24 

Dotacja GLP SP ZOO - 107 086,56 - 107 086,56 

Dotacja GLP SP ZOO Nutritech - 262 185,55 - 262 185,55 

Razem - 794 879,90 652 957,16 1 399 360,66 

 
Powyżej ujęte dotacje dotyczą prac rozwojowych oraz zakończonych prac rozwojowych opisanych szczegółowo 
odpowiednio w nocie 23 oraz w nocie 3. 
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25. Wykaz składników aktywów lub pasywów wykazywanych w więcej niż jednej pozycji 

W Skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym pasywa wykazane w więcej niż jednej pozycji bilansu dotyczyły 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek otrzymanych, zobowiązań z tytułu leasingu oraz dotacji. W tabeli poniżej 
zaprezentowano składniki aktywów i pasywów wykazane w więcej niż jednej pozycji bilansowej. 

Lp. Wyszczególnienie 
Część 

krótkoterminowa 
Część 

długoterminowa 
Wartość łączna 
na 31.12.2024 

1. Aktywa - - - 

2. Pasywa 226 398,23 707 525,76 933 923,99 
 - zobowiązania z tyt. leasingu 24 680,42 66 959,68 91 640,10 
 - dotacje 201 717,81 640 566,08 842 283,89 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Część 

krótkoterminowa 
Część 

długoterminowa 
Wartość łączna 
na 31.12.2023 

1. Aktywa - - - 

2. Pasywa 600 256,36 4 026 407,56 4 626 663,92 
 - zobowiązania z tyt. leasingu 31 723,54 118 455,23 150 178,77 

 - kredyty i pożyczki 35 838,47 3 041 286,02 3 077 124,49 
 - dotacje 532 694,35 866 666,31 1 399 360,66 

 
26. Składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane w wartości godziwej 

W okresie objętym Skonsolidowanym Sprawozdaniem Finansowym nie występowały składniki aktywów niebędące 
instrumentami finansowymi wyceniane w wartości godziwej. 

27. Dane o strukturze kapitału podstawowego Jednostki dominującej 

Na 31 grudnia 2024 roku znaczącymi akcjonariuszami Jednostki Dominującej (tj. posiadającymi powyżej 5% w 
kapitale zakładowym Green Lanes Spółka Akcyjna) byli (według informacji posiadanych przez Green Lanes Spółka 
Akcyjna): 

Lp. Wyszczególnienie 
Ilość 

posiadanych 
akcji  

Wartość nominalna  
akcji 

Udział w kapitale 
podstawowym na 31.12.2024 

1. Piotr Pietras 395 000 39 500,00 18,49% 

2. Krzysztof Kusiak 266 000 26 600,00 12,45% 

3. Invens LLC 214 000 21 400,00 10,02% 

4. 5HT Fundacja Rodzinna 173 000 17 300,00 8,10% 

5. JR Holding ASI Spółka Akcyjna 161 000 16 100,00 7,54% 

6. Jacek Kramarz 135 000 13 500,00 6,32% 

7. 
Fundacja Zbigniewa Juroszka  
Fundacja Rodzinna 

113 636 11 363,60 5,32% 

8. Pozostali 678 364 67 836,40 31,76% 

  Razem 2 136 000 213 600,00 100,00% 

Natomiast na 31 grudnia 2023 roku znaczącymi akcjonariuszami Jednostki Dominującej (tj. posiadającymi powyżej 
5% w kapitale zakładowym Green Lanes Spółka Akcyjna) byli (według informacji posiadanych przez Green Lanes 
Spółka Akcyjna): 
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Lp Wyszczególnienie 
Ilość posiadanych 

akcji  
Wartość nominalna  

akcji 
Udział w kapitale podstawowym 

na 31.12.2023 

1. Piotr Pietras 395 000 39 500,00 22,12 % 

2. Krzysztof Kusiak 266 000 26 600,00 14,89 % 

3. Invens LLC 214 000 21 400,00 11,98 % 

4. JR Holding ASI S.A. 161 000 16 100,00 9,01 % 

5. 
Leonarto VC Pankiewicz 
Sp.J. Sp.K. 

160 000 16 000,00 8,96 % 

6. Jacek Kramarz 135 000 13 500,00 7,56 % 

7. Beata Turlejska  93 000 9 300,00 5,21 % 

8. Pozostali 362 000  36 200,00 20,27 % 

  Razem 1 786 000 178 600,00 100,00% 

W dniu 11.12.2024 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Jednostki Dominującej podęło Uchwałę o emisji akcji 
serii C. W ramach emisji inwestorom zostało zaoferowane do objęcia ni mniej niż 1 i nie więcej niż 700 000 akcji w 
cenie 22 zł za akcje. Umowy objęcia akcji zostały podpisane do końca 2024 roku. W dniu 13.01.2025 roku Zarząd 
Jednostki Dominującej złożył oświadczenie dotyczące objętego kapitału zakładowego w liczbie 567 037 akcji oraz 
dookreśleniu wysokości kapitału zakładowego w statucie na wysokość 270 303,70 złotych. Powyższe podwyższenie 
zostało zarejesrtowane w Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu 20.01.2025 roku. 

W dniu 27 lutego 2025 roku Zarząd Spółki podjął Uchwałę na podstawie art. 446 §1 Kodeksu spółek handlowych 
w związku § 6 Statutu Spółki oraz uchwałami Rady Nadzorczej Spółki nr 02/02/2025 oraz 02/04/2024 w sprawie 
wyrażenia zgody na pozbawienie akcjonariuszy w całości prawa poboru akcji zwykłych serii D emitowanych w 
ramach kapitału docelowego Spółki oraz wyrażenie zgody na ustalenia przez Zarząd ceny emisyjnej akcji serii D. 
Na mocy opisanej uchwały Emitent dokonał emisji 148.474 (stu czterdziestu ośmiu czterystu siedemdziesięciu 
czterech) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy). Akcje zostały 
zaoferowane po cenie emisyjnej 22,00 zł (dwadzieścia dwa złote) za jedną Akcje Serii D i pokryte wyłącznie 
wkładami pieniężnymi wniesionymi przed zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki. Powyższe 
podwyższenie nie zostało zarejesrtowane w Krajowym Rejestrze Sądowym na dzień podpisywania niniejszego 
skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 

Po rejestracji powyższych emisji akcji serii C i D w KRS struktura akcjonariatu ulegnie zmianie i będzie prezentowała 
się następująco: 

Lp Wyszczególnienie 
Ilość 

posiadanych 
akcji  

Wartość nominalna  
akcji 

Udział w kapitale 
podstawowym na 27.02.2025 

1. Piotr Pietras 397 273,00 39 727,30 13,93% 

2. Total FIZ 395 000,00 39 500,00 13,85% 

3. Krzysztof Kusiak 266 000,00 26 600,00 9,33% 

4. Invens LLC 214 000,00 21 400,00 7,50% 

5. 5HT Fundacja Rodzinna 173 000,00 17 300,00 6,07% 

6. JR Holding ASI Spółka Akcyjna 161 000,00 16 100,00 5,65% 

7. 
Fundacja Zbigniewa Juroszka  
Fundacja Rodzinna 

159 091,00 15 909,10 5,58% 

8. Robert Wilczyński 146 474,00 14 647,40 5,14% 

9. Jacek Kramarz 138 000,00 13 800,00 4,84% 

10. Pozostali (serie: A, B, C i D) 801 673,00 80 167,30 28,11% 

  Razem 2 851 511,00 285 151,10 100,00% 
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28. Program motywacyjny w jednostkach zależnych  

Program motywacyjny w GLP 

Zgodnie z uchwałą nr 1 NZW GLP z dnia 14.06.2023 r. w Spółce GLP został utworzony program motywacyjny 
(“ESOP”). Jego pierwszym uczestnikiem został Jakub Wójcik, który został uprawniony do objęcia maksymalnie do 
10 Udziałów ESOP po spełnieniu KPI opisanych poniżej: 

1. 4 Udziały ESOP – za podpisanie przez GLP umowy o dofinansowanie pozyskane w ramach konkursu: I 
konkurs programu pn. Program rządowy NUTRITECH – żywienie w świetle wyzwań poprawy dobrostanu 
społeczeństwa oraz zmian klimatu, numer wniosku: NUTRITECH.I-002F/22 złożony 30.11.2022 r., tytuł 
projektu: Opracowanie funkcjonalnych preparatów na bazie fortyfikowanego białka konopnego (za 
spełnienie tego KPI uważa się również podpisanie przez Green Lanes Proteins umowy o dofinansowanie 
w wyniku złożenia innego wniosku w ramach kolejnego naboru w tym projekcie); 

2. 3 Udziały ESOP – po wygenerowaniu przez GLP sprzedaży na poziomie 200 tys. PLN netto do podmiotów 
spoza grupy Green Lanes w terminie do dnia 31 marca 2024 roku; 

3. 3 Udziały ESOP – jeśli do dnia 31 grudnia 2023 roku będzie dalej zatrudniony w GLP i w tym dniu nie 
będzie w trakcie okresu wypowiedzenia stosunku pracy. 

Jakub Wójcik jest pierwszym pracownikiem GLP oraz autorem całego IP Spółki, w związku z czym jego związanie 
ze Spółką jest kluczowe w kontekście zabezpieczenia rozwoju technologicznego Spółki. Z tego względu Zarząd 
Spółki podjął decyzję o utworzeniu programu ESOP, którym objął Jakuba Wójcika. Punkt 1 i 3 zostały zrealizowane, 
a ESOP z ich tytułu przyznany w dniu 6 grudnia 2023 r.. Natomiast punkt 2 nie został spełniony, w związku z czym 
w 2024 roku nie zostały przyznane dodatkowe Udziały ESOP. 

W ramach programu motywacyjnego obowiązującego w GLP na dzień podpisania niniejszego Skonsolidowanego 
Sprawozdania Finansowego osoba objęta programem nie jest już związane ze spółką i nie realizuje jego założeń. 
W związku z czym, udziały jeszcze nie wyemitowane w ramach programu nie zostaną wyemitowane. 

Program motywacyjny w Green Lanes Foods S.A (“GLF”) 

Program motywacyjny w Spółce został wprowadzony na podstawie Porozumienia z dnia 9.08.2022r. 

Po spełnieniu warunków określonych w Porozumieniu w ramach ESOP dwie kluczowe osoby- Maciej Partyka (MP) 
oraz Albert Szpindowski (ASZ), uzyskają (każdy niezależnie) prawo do objęcia w sumie do 63.500 (sześćdziesięciu 
trzech tysięcy pięciuset) Nowych Akcji GLF z czego: 

 1.1.1    w fazie 1A („Faza 1A”): 

• 21.000 (dwadzieścia jeden tysięcy) Nowych Akcji GLF zostanie zaoferowanych MP przez Zarząd GLF do 
objęcia w terminie do dnia 31 sierpnia 2022 roku, jeżeli MP będzie świadczył Usługi na rzecz GLF do dnia 
8 sierpnia 2022 roku (począwszy od dnia podpisania Porozumienia) i w dniu 8 sierpnia 2022 roku MP nie 
będzie w okresie wypowiedzenia umowy na podstawie której świadczy Usługi oraz nie naruszy 
Wyłączności Operacyjnej oraz nie będzie prowadził Działalności Konkurencyjnej oraz 

• 21.000 (dwadzieścia jeden tysięcy) Nowych Akcji GLF zostanie zaoferowanych ASZ przez Zarząd GLF do 
objęcia w terminie do dnia 31 sierpnia 2022 roku, jeżeli ASZ będzie świadczył Usługi na rzecz GLF do dnia 
8 sierpnia 2022 roku (począwszy od dnia podpisania Porozumienia) i w 8 sierpnia 2022 roku roku ASZ nie 
będzie w okresie wypowiedzenia umowy na podstawie której świadczy Usługi oraz nie naruszy 
Wyłączności Operacyjnej oraz nie będzie prowadził Działalności Konkurencyjnej; 

1.1.2  fazie 2A („Faza 2A”): 

• 21.000 (dwadzieścia jeden tysięcy) Nowych Akcji GLF zostanie zaoferowanych MP przez Zarząd GLF do 
objęcia w terminie do dnia 30 czerwca 2023 roku, jeżeli MP będzie świadczył Usługi na rzecz GLF do dnia 
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31 maja 2023 roku (począwszy od dnia podpisania Porozumienia) i w dniu 31 maja 2023 roku MP nie 
będzie w okresie wypowiedzenia umowy na podstawie której świadczy Usługi oraz nie naruszy 
Wyłączności Operacyjnej oraz nie będzie prowadził Działalności Konkurencyjnej; 

• 21.000 (dwadzieścia jeden tysięcy) Nowych Akcji GLF zostanie zaoferowanych ASZ przez Zarząd GLF do 
objęcia w terminie do dnia 30 czerwca 2023 roku, jeżeli ASZ będzie świadczył Usługi na rzecz GLF do dnia 
31 maja 2023 roku (począwszy od dnia podpisania Porozumienia) i w dniu 31 maja 2023 roku ASZ nie 
będzie w okresie wypowiedzenia umowy na podstawie której świadczy Usługi oraz nie naruszy 
Wyłączności Operacyjnej oraz nie będzie prowadził Działalności Konkurencyjnej; 

 1.1.3 w fazie 3A („Faza 3A”): 

• 21.500 (dwadzieścia jeden tysięcy pięćset) Nowych Akcji GLF zostanie zaoferowanych MP przez Zarząd 
GLF do objęcia w terminie do dnia 30 czerwca 2024 roku, jeżeli MP będzie świadczył Usługi na rzecz GLF 
do dnia 31 maja 2024 roku (począwszy od dnia podpisania Porozumienia) i w dniu 31 maja 2024 roku MP 
nie będzie w okresie wypowiedzenia umowy na podstawie której świadczy Usługi oraz nie naruszy 
Wyłączności Operacyjnej oraz nie będzie prowadził Działalności Konkurencyjnej; 

• 21.500 (dwadzieścia jeden tysięcy pięćset) Nowych Akcji GLF zostanie zaoferowanych ASZ przez Zarząd 
GLF do objęcia w terminie do dnia 30 czerwca 2024 roku, jeżeli ASZ będzie świadczył Usługi na rzecz GLF 
do dnia 31 maja 2024 roku (począwszy od dnia podpisania Porozumienia) i w dniu 31 maja 2024 roku ASZ 
nie będzie w okresie wypowiedzenia umowy na podstawie której świadczy Usługi oraz nie naruszy 
Wyłączności Operacyjnej oraz nie będzie prowadził Działalności Konkurencyjnej. 

W nawiązaniu do powyższego akcje opisane w ramach Fazy 1A oraz 2A zostały zaoferowane i objęte przez MP oraz 
ASZ. Akcje zaplanowane do zaoferowania w ramach Fazy 3A nie zostały jeszcze zaoferowane i objęte. Pan ASZ 
świadczył usługi na rzecz GLF do dnia 31.08.2023. Pan MP będzie świadczył usługi dla GLF do dnia 31.03.2024 
(spółka zawarła z MP Porozumienie ws. rozwiązania umowy o świadczenie usług z dniem 31.03.2024) 

Po spełnieniu warunków określonych w Porozumieniu Bartosz Kamieniecki (BK) w ramach ESOP uzyska prawo do: 

 1.1.1    nabycia od GL 50.000 (pięćdziesięciu tysięcy) Istniejących Akcji GLF BK za cenę odpowiadającą wartości 
nominalnej jednej Akcji GLF tj. za cenę sprzedaży wynoszącą łącznie 5.000 zł (pięć tysięcy złotych) („Nabycie 
Istniejących Akcji GLF BK”), przy czym Nabycie Istniejących Akcji GLF BK przez BK od GL nastąpi w terminie do dnia 
31 sierpnia 2022 roku jeżeli BK będzie świadczył Usługi na rzecz GLF do dnia 8 sierpnia 2022 roku (począwszy od 
dnia podpisania Porozumienia) i w dniu 8 sierpnia 2022 roku BK nie będzie w okresie wypowiedzenia umowy na 
podstawie której świadczy Usługi oraz nie naruszy Wyłączności Operacyjnej oraz nie będzie prowadził Działalności 
Konkurencyjnej ; 

1.1.2     objęcia w sumie do 77.000 (siedemdziesięciu siedmiu tysięcy) Nowych Akcji GLF z czego: 

• 17.000 (siedemnaście tysięcy) Nowych Akcji GLF zostanie zaoferowanych BK przez Zarząd GLF do objęcia 
w terminie do dnia 31 sierpnia 2022 roku, jeżeli BK będzie świadczył Usługi na rzecz GLF do dnia 8 sierpnia 
2022 roku (począwszy od dnia podpisania Porozumienia) i w dniu 8 sierpnia 2022 roku BK nie będzie w 
okresie wypowiedzenia umowy na podstawie której świadczy Usługi oraz nie naruszy Wyłączności 
Operacyjnej oraz nie będzie prowadził Działalności Konkurencyjnej („Faza 1B”); 

• 30.000 (trzydzieści tysięcy) Nowych Akcji GLF zostanie zaoferowanych BK przez Zarząd GLF do objęcia w 
terminie do dnia 30 czerwca 2023 roku, jeżeli BK będzie świadczył Usługi na rzecz GLF do dnia 31 maja 
2023 roku (począwszy od dnia podpisania Porozumienia) i w dniu 31 maja 2023 roku BK nie będzie w 
okresie wypowiedzenia umowy na podstawie której świadczy Usługi oraz nie naruszy Wyłączności 
Operacyjnej oraz nie będzie prowadził Działalności Konkurencyjnej („Faza 2B”); 

• 30.000 (trzydzieści tysięcy) Nowych Akcji GLF zostanie zaoferowanych BK do objęcia w terminie do dnia 
30 czerwca 2024 roku, jeżeli BK będzie świadczył Usługi na rzecz GLF do dnia 31 maja 2024 roku 
(począwszy od dnia podpisania Porozumienia) i w dniu 31 maja 2024 roku BK nie będzie w okresie 



Grupa Kapitałowa Green Lanes Spółka Akcyjna 
Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe za 2024 rok(w złotych) 

  
 

  
 

 44 

wypowiedzenia umowy na podstawie której świadczy Usługi oraz nie naruszy Wyłączności Operacyjnej 
oraz nie będzie prowadził Działalności Konkurencyjnej („Faza 3B”). 

W nawiązaniu do powyższego akcje opisane w ramach pkt. 1.1.1 powyżej zostały zaoferowane i objęte przez BK. 
W ramach punkt 1.1.2. a oraz 1.1.2 b.- zostały zaoferowane i objęte przez BK. 

Z dniem 30.06.2023 umowa świadczenia usług przez BK na rzecz spółki wygasła. 

W ramach programu motywacyjnego obowiązującego w Green Lanes Foods SA na dzień podpisania niniejszego 
Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego osoby objęte programem nie są już związane ze spółką i nie 
realizują jego założeń. W związku z czym, akcje jeszcze nie wyemitowane w ramach programu nie zostaną 
wyemitowane. 

29. Konwersja udziałów / akcji spółek zależnych na akcje Jednostki dominującej 

Na dzień 31.12.2023 roku inwestorzy oraz kluczowy personel, którzy nabyli akcje lub udziały w spółkach zależnych 
od Green Lanes S.A. na mocy Umów i Porozumień zawartych z Green Lanes S.A. nabyli prawo do konwersji akcji 
oraz udziałów posiadanych w spółkach zależnych, na akcje w spółce Green Lanes S.A.. Informacje o akcjach i 
udziałach objętych tym prawem zostały zebrane w poniższej tabeli: 

Pozycja Spółka 
Podmiot Uprawniony  

do konwersji 

Ilość akcji lub 
udziałów 

podlegających 
prawu do 

konwersji na akcje 
Green Lanes SA 

Udział w kapitale 
zakładowym spółki, które 

akcje lub udziały 
podlegają prawu do 

konwersji na akcje Green 
Lanes SA 

1. Green Lanes Foods SA Bartosz Kamieniecki 97 000 1,27% 

2. Green Lanes Foods SA Maciej Partyka 42 000 0,55% 

3. Green Lanes Foods SA Albert Szpindowski 42 000 0,55% 

4. The True Green SA Robert Wilczyński 27 256 2,57% 

5. 
Green Lanes 

Proteins Sp. z o.o. 
Robert Wilczyński 25 9,62% 

6. Green Lanes Foods SA Robert Wilczyński 55 556 0,73% 

7. The True Green Sp. z o.o EdTech HUB ASI Sp. z o.o. 25 20% 

W 2024 roku akcje posiadane przez Pana Bartosza Kamienieckiego, Pana Macieja Partykę, Pana Alberta 
Szpindowskiego i Pana Roberta Wilczyńskiego (pozycje 1, 2, 3, 6 w powyższej tabeli) zostały wykupione przez Green 
Lanes S.A., w związku z czym nie zostało aktywowane prawo konwersji. 

W lutym 2025 roku akcje i udziały posiadane przez Pana Roberta Wilczyńskiego oraz EdTech HUB ASI Sp. z o.o. 
(pozycje 4, 5 i 7 w powyższej tabeli) zostały wykupione przez Green Lanes S.A., w związku z czym nie zostało 
aktywowane prawo konwersji. 

30. Zakres zmian stanu rezerw 

Zmiany w stanie rezerw w 2024 roku: 

Wyszczególnienie 31.12.2023 Zwiększenia Wykorzystanie Rozwiązanie 31.12.2024 

Rezerwy z tytułu odroczonego 
podatku dochodowego 

- 257,76 - - 257,76 

Rezerwy na świadczenia 
emerytalne i podobne 

73 097,46 22 891,87 0,00 49 447,16 46 542,17 

długoterminowe - - - - - 

urlopowa - - - - - 
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krótkoterminowe 73 097,46 22 891,87 - 49 447,16 46 542,17 

urlopowa 73 097,46 22 891,87 - 49 447,16 46 542,17 

Pozostałe rezerwy - - - - - 

długoterminowe - - - - - 

krótkoterminowe - - - - - 

Rezerwy na zobowiązania ogółem 73 097,46 23 149,63 0,00 49 447,16 46 799,93 

 
Zmiany w stanie rezerw w 2023 roku: 
 

Wyszczególnienie 31.12.2022 Zwiększenia Wykorzystanie Rozwiązanie 31.12.2023 

Rezerwy z tytułu odroczonego 
podatku dochodowego 

734,19 - 734,19 - - 

Rezerwy na świadczenia 
emerytalne i podobne 

- 73 097,46 - - 73 097,46 

długoterminowe - - - - - 

urlopowa - - - - - 

krótkoterminowe - 73 097,46 - - 73 097,46 

urlopowa - 73 097,46 - - 73 097,46 

Pozostałe rezerwy - - - - - 

długoterminowe - - - - - 

krótkoterminowe - - - - - 

Rezerwy na zobowiązania ogółem 734,19 73 097,46 734,19 - 73 097,46 

Ze względu na brak istotnej kwoty rezerwy oraz niewielkie zatrudnienie w Grupie Kapitałowej, zarząd podjął 
decyzję o nie tworzeniu rezerwy na świadczenia emerytalne w Skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym. 

31. Zakres zmian aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego 

Zmiany stanów aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego w 2024 roku: 

Wyszczególnienie 31.12.2023 Zwiększenia 
Zmniejszenie/ 
Wykorzystanie 

Rozwiązanie 31.12.2024 

Aktywa z tytułu odroczonego  
podatku dochodowego 

10 924,51 4 493,35 - - 15 417,86 

Rezerwy z tytułu odroczonego  
podatku dochodowego 

- 257,76 - - 257,76 

Zmiany stanów aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego w 2023 roku: 

Wyszczególnienie 31.12.2022 Zwiększenia 
Zmniejszenie/ 
Wykorzystanie 

Rozwiązanie 31.12.2023 

Aktywa z tytułu odroczonego  
podatku dochodowego 

- 10 924,51 - - 10 924,51 

Rezerwy z tytułu odroczonego  
podatku dochodowego 

734,19 - 734,19 - - 

32. Struktura czasowa zobowiązań długoterminowych 

Struktura zobowiązań długoterminowych na dzień 31 grudnia 2024 r.: 
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Wyszczególnienie 
Łącznie na 
31.12.2024 

Wymagalne 
do 1 roku 

Wymagalne 
powyżej 1 

do 3 lat 

Wymagalne 
powyżej 3 

lat do 5 

Wymagalne 
powyżej 5 

lat 

Zobowiązania długoterminowe 
wobec jednostek powiązanych 

- - - - - 

Zobowiązania długoterminowe 
wobec pozostałych jednostek,  w 
których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

- - - - - 

Zobowiązania długoterminowe 
wobec pozostałych jednostek 

566 959,68 - 566 959,68 - - 

kredyty bankowe i pożyczki 500 000,00 - 500 000,00 - - 

inne zobowiązania finansowe 66 959,68 - 66 959,68 - - 

Zobowiązania długoterminowe  
ogółem 

566 959,68 - 566 959,68 - - 

Struktura zobowiązań długoterminowych na dzień 31 grudnia 2023 r.: 

Wyszczególnienie 
Łącznie na 
31.12.2023 

Wymagalne 
do 1 roku 

Wymagalne 
powyżej 1 

do 3 lat 

Wymagalne 
powyżej 3 

lat do 5 

Wymagalne 
powyżej 5 

lat 

Zobowiązania długoterminowe 
wobec jednostek powiązanych 

- - - - - 

Zobowiązania długoterminowe 
wobec pozostałych jednostek,  w 
których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

- - - - - 

Zobowiązania długoterminowe 
wobec pozostałych jednostek 

3 159 741,25 - 3 146 015,20 13 726,05 - 

kredyty bankowe i pożyczki 3 041 286,02 - 3 041 286,02 - - 

inne zobowiązania finansowe 118 455,23 - 104 729,18 13 726,05 - 

Zobowiązania długoterminowe  
ogółem 

3 159 741,25 - 3 146 015,20 13 726,05 - 
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Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 31 grudnia 2024 r.: 
 

Pożyczkodawca/ 
kredytodawca 

Pożyczkobiorca/ 
kredytobiorca 

Ogólne informacje 
Wysokość 

kredytu/pożyczki 
Warunki 

oprocentowania 
Zob. długoter. 

Zob. 
krótkoter. 

Termin 
spłaty 

Pożyczkodawca 
11 

Green Lanes 
Spółka Akcyjna 

Warunkowa umowa pożyczki z prawem do objęcia 
Akcji – odsetki płatne miesięcznie 

  500 000,00 14%     500 000,00 - 03.2026 

 
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 31 grudnia 2023 r.: 
 

Pożyczkodawca/ 
kredytodawca 

Pożyczkobiorca/ 
kredytobiorca 

Ogólne informacje 
Wysokość 

kredytu/pożyczki 
Warunki 

oprocentowania 
Zob. długoter. 

Zob. 
krótkoter. 

Termin 
spłaty 

Pożyczkodawca 1 
Green Lanes 
Spółka Akcyjna 

Warunkowa umowa pożyczki z prawem do objęcia 
Akcji – odsetki płatne na koniec umowy 

  150 000,00 18% 156 657,52 - 04.2025 

Pożyczkodawca 2 
Green Lanes 
Spółka Akcyjna 

Warunkowa umowa pożyczki z prawem do objęcia 
Akcji – odsetki płatne na koniec umowy 

   200 000,00 18%   208 778,08 - 04.2025 

Pożyczkodawca 3 
Green Lanes 
Spółka Akcyjna 

Warunkowa umowa pożyczki z prawem do objęcia 
Akcji – odsetki płatne na koniec umowy 

100 000,00 18% 104 241,10 - 04.2025 

Pożyczkodawca 4 
Green Lanes 
Spółka Akcyjna 

Warunkowa umowa pożyczki z prawem do objęcia 
Akcji – odsetki płatne na koniec umowy 

  300 000,00 18% 311 983,56 - 04.2025 

Pożyczkodawca 5 
Green Lanes 
Spółka Akcyjna 

Warunkowa umowa pożyczki z prawem do objęcia 
Akcji – odsetki płatne na koniec umowy 

  200 000,00 18% 207 890,41 - 04.2025 

Pożyczkodawca 6 
Green Lanes 
Spółka Akcyjna 

Warunkowa umowa pożyczki z prawem do objęcia 
Akcji – odsetki płatne na koniec umowy 

  700 000,00 18% 727 616,44 - 04.2025 

Pożyczkodawca 7 
Green Lanes 
Spółka Akcyjna 

Warunkowa umowa pożyczki z prawem do objęcia 
Akcji – odsetki płatne na koniec umowy 

  150 000,00 18% 154 956,16 - 04.2025 

Pożyczkodawca 8 
Green Lanes 
Spółka Akcyjna 

Warunkowa umowa pożyczki z prawem do objęcia 
Akcji – odsetki płatne na koniec umowy 

  100 000,00 18% 103 304,11 - 04.2025 

Pożyczkodawca 9 
Green Lanes 
Spółka Akcyjna 

Warunkowa umowa pożyczki z prawem do objęcia 
Akcji – odsetki płatne miesięcznie 

  150 000,00 18% 200 000,00   - 04.2025 

Pożyczkodawca 
10 

Green Lanes 
Spółka Akcyjna 

Warunkowa umowa pożyczki z prawem do objęcia 
Akcji – odsetki płatne na koniec umowy 

  360 000,00 18% 365 858,63 - 05.2025 

Pożyczkodawca 
11 

Green Lanes 
Spółka Akcyjna 

Warunkowa umowa pożyczki z prawem do objęcia 
Akcji – odsetki płatne miesięcznie 

  500 000,00 14%     500 000,00 - 03.2026 

ING BANK ŚLĄSKI 
S. A. 

Green Lanes 
Foods S.A. 

Kredyt złotowy w rachunku bankowym 60 000,00 
WIBOR 1M + 

marża 5,80 p. p. 
- 35 838,47     10.2024 
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Pożyczki mogą zostać spłacone poprzez objęcie przez pożyczkodawcę akcji Spółki. Spłata pożyczek w drodze prawa do objęcia akcji jest prawem pożyczkobiorcy, tj. 
pożyczkobiorcy przysługuje prawo spłaty pożyczki w ramach prawa do objęcia akcji i w przypadku złożenia przez pożyczkobiorcę oświadczenia o dokonaniu spłaty w ramach 
prawa do objęcia akcji, strony zobowiązują się do jej przeprowadzenia. Żądanie prawa do objęcia akcji może zostać skierowane przez pożyczkobiorcę do pożyczkodawcy w 
terminie nie dłuższym niż 12 miesięcy od dnia wpływu pożyczki na rachunek bankowy pożyczkobiorcy. Pożyczki od Pożyczkodawców o numerach 1 – 10 zostały spłacone w 2024 
roku. Natomiast Zarząd Jednostki Dominującej pożyczkę od Pożyczkodawcy numer 11 planuje spłacić zgodnie z terminem zapadalności.
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33. Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostek powiązanych 

Spółki z Grupy Kapitałowej nie posiadały zobowiązań zabezpieczonych na majątku na dzień 31 grudnia 2024 roku 
oraz na dzień 31 grudnia 2023 roku. 

34. Zobowiązania warunkowe 

W okresie objętym Skonsolidowanym Sprawozdaniem Finansowym w Grupie Kapitałowej nie występowały 
zobowiązania warunkowe. Natomiast spółki z Grupy Kapitałowej wystawiły weksle, w celu zabezpieczenia realizacji 
umów o dofinansowanie projektów. Weksle do umów dotacyjnych wystawione zostały w związku z wymaganiami 
regulaminów projektów współfinansowanych ze środków publicznych. Zabezpieczenie ustanowiono do końca 
okresu trwałości realizowanych projektów. Łączna suma wekslowa w związku z wystawionymi wekslami in blanco 
stanowi wartość otrzymanych dotacji. 

Na dzień sporządzenia Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego spółka z Grupy Kapitałowej wystawiła 
weksel dotyczący umowy o dofinansowanie projektu NUTRITECH1/002F/2022 („NUTRITECH”) – Spółka złożyła 
weksel in blanco jako zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązań na okres realizacji projektu. 

W 2024 roku spółka Green Lanes Proteins Sp. z o.o. ponosiła nakłady na realizację pierwszego etapu projektu 
NUTRITECH, dofinansowanego ze środków publicznych w oparciu o umowę z NCBiR. Celem projektu było 
opracowanie funkcjonalnych preparatów na bazie fortyfikowanego białka konopnego, w ramach umowy 
zakładano realizację prac badawczo-rozwojowych do 30.11.2026 roku. 

Łączne nakłady poniesione na realizację projektu wyniosły ok. 735 tys. zł, w tym: 
• ok. 370 tys. zł na prace rozwojowe na opracowanie elementów technologii wytwarzania 

wysokoprocentowego izolatu białka roślinnego na bazie produktów ubocznych procesu rolno-
spożywczego, 

• ok. 365 tys. zł zakup mebli i sprzętu laboratoryjnego. 

W toku realizacji pierwszego etapu projektu zarząd spółki zdecydowała o jego przerwaniu w związku z 
nieosiągnięciem kamieni milowych pierwszego etapu oraz zmiany w otoczeniu rynkowym, co mogłoby mieć wpływ 
na zdolność spółki do komercjalizacji projektu i osiągnięcie wskaźników założonych w projekcie.  

Spółka Green Lanes Proteins Sp. z o.o. w dniu 22 lipca 2024 złożyła do NCBiR wniosek o zaprzestanie realizacji 
projektu w związku z wystąpieniem ryzyka naukowego i niemożliwych do przewidzenia zmian w stosunkach 
gospodarczo-społecznych w projekcie oraz wniosek o rozwiązanie umowy rozwiązanie umowy na dofinansowanie 
projektu na mocy porozumienia stron, wnosząc jednocześnie o stwierdzenie przez NCBiR, że beneficjent nie jest 
zobowiązany do zwrotu środków z dotacji. Na dzień sporządzenia Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego 
NBCBiR wezwał spółkę do złożenia raportu końcowego z realizacji projektu, który jest w trakcie przygotowania. Po 
zapoznaniu się raportem końcowym NCBiR przedstawi propozycję porozumienia w sprawie rozwiązania umowy 
wraz z informacją dotyczącą ewentualnego zwrotu środków uzyskanych z dotacji przez spółkę. 

W ocenie Zarządu Jednostki Dominującej, do dnia sporządzenia Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego 
nie wystąpiły zdarzenia mogące spowodować realizację wyżej wymienionych weksli, w tym konieczność zwrotu 
środków otrzymanych z dotacji na pokrycie poniesionych kosztów w okresie obowiązywania umowy dotacji. 

35. Przeciętne zatrudnienie 

Przeciętne zatrudnienie na dzień 31 grudnia 2024 roku oraz na dzień 31 grudnia 2023 roku: 

Wyszczególnienie 31.12.2024 31.12.2023 

pracownicy umysłowi 10,34 11,83 

pracownicy fizyczni 0,00 0,00 

Razem 10,34 11,83 
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36. Wynagrodzenie osób wchodzących w skład organów zarządzających oraz nadzorujących wypłacone lub 
należne 

Kwoty wynagrodzeń wypłaconych i należnych dla osób wchodzących w skład organów zarządzających lub 
nadzorujących Jednostki dominującej za 2024 r. oraz za 2023 r.: 

Wyszczególnienie 
01.01.2024 
31.12.2024 

01.01.2023 
31.12.2023 

Prezes Zarządu - Piotr Pietras   

- Wynagrodzenia Członków Zarządu z tytułu pełnionych funkcji 53 100,00 3 600,00    

- Wynagrodzenia Członków Zarządu z tytułu świadczenia na rzecz 
Spółki usług zarządzania, doradczych oraz konsultingowych 

193 500,00 237 000,00    

Członek Zarządu - Jacek Kramarz   

- Wynagrodzenia Członków Zarządu z tytułu pełnionych funkcji 40 500,00 -    

- Wynagrodzenia Członków Zarządu z tytułu świadczenia na rzecz 
Spółki usług zarządzania, doradczych oraz konsultingowych 

141 100,00 190 000,00    

Razem 428 200,00 430 600,00 

 

Wyszczególnienie 
01.01.2024 
31.12.2024 

01.01.2023 
31.12.2023 

Rada Nadzorcza 
  

- Wynagrodzenia Członków Rady Nadzorczej z tytułu pełnionych 
funkcji 

21 987,10 - 

- Wynagrodzenia Członków Rady Nadzorczej z tytułu świadczenia na 
rzecz Spółki usług zarządzania, doradczych oraz konsultingowych 

-    53 198,23    

Razem 21 987,10 53 198,23    

Nie wystąpiły zobowiązania wynikające z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków 
organów zarządzających lub nadzorujących lub zobowiązania zaciągnięte w związku z tymi emeryturami. 

37. Pożyczki wypłacone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających oraz nadzorujących 

W roku 2024 roku oraz w roku 2023 nie udzielono zaliczek, pożyczek ani świadczeń o podobnym charakterze 
osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących Jednostką dominującą. 

38. Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów 

Struktura rzeczowa przychodów w 2024 roku i w 2023 roku została przedstawiona w tabeli poniżej: 

Wyszczególnienie 
01.01.2024 
31.12.2024 

01.01.2023 
31.12.2023 

Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług 293 450,35 839 858,75 

 - wyroby gotowe (hempeat) 274 064,17 810 329,55 

 - izolat białka (partie próbne, testy) 19 386,18 1 325,00 

 - usługi doradcze w zakresie produkcji i analizy rynku - 981,26 

 - usługi doradcze w zakresie controlingu, finansowó i administracji - 11 984,97 

 - usługi transportowe (refaktura) - 330,24 

 - konsulting biznesowy - 5 853,66 

 - usługi doradcze w zakresie produkcji - 1 850,00 
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 - inne 15 000,00 - 

Przychody ze sprzedaży towarów 1 630,76 124 483,55 

 - biomasa konopna 1 630,76 124 483,55 

Przychody netto ze sprzedaży razem 310 081,11 993 541,26 

 
39. Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów 

Struktura terytorialna przychodów w 2024 roku i w 2023 roku została przedstawiona w tabeli poniżej: 

Wyszczególnienie 
01.01.2024 
31.12.2024 

01.01.2023 
31.12.2023 

Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług 308 450,35 839 858,75 

kraj 308 450,35 839 858,75 

zagranica - - 

Przychody ze sprzedaży towarów 1 630,76 124 483,55 

kraj 1 630,76 124 483,55 

zagranica  - - 

Przychody netto ze sprzedaży razem 310 081,11 964 342,30 

 
40. Przychody, koszty i wynik działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w 

roku następnym 

W roku 2023 roku spółka nie odnotowała działalności zaniechanej. Natomiast w 2024 roku Zarząd Jednostki 
Dominującej podjął strategiczną decyzję o wygaszeniu produkcji i przeglądzie opcji strategicznych w Green Lanes 
Foods S.A., co ma pozwolić skupić się na bardziej rentownych obszarach działalności i zoptymalizować koszty. 
Decyzja o wygaszeniu produkcji w Green Lanes Foods S.A. podyktowana była poprzedzona analizą segmentu 
działalności oraz strategią rozwoju Grupy Kapitałowej na przyszłe lata. Zarząd Jednostki Dominującej sprzedał w 
dniu 24 kwietnia 2024 rok zorganizowaną część przedsiębiorstwa związaną z marką „Hempeat” posiadaną przez 
Green Lanes Foods SA. Ponadto w 2024 roku zarząd spółki Green Lanes Proteins Sp. z o.o. dokonał oceny 
potencjału opracowanych rozwiązań na podstawie informacji płynących z wczesnych etapów komercjalizacji. W 
związku z tym, że informacje te wskazują na znacząco niższy, niż zakładano, potencjał rozwiązań w zakresie 
wysokoprocentowego izolatu białka roślinnego na bazie produktów ubocznych procesu rolno-spożywczego, 
podjęta została decyzja o przerwaniu dalszych prac związanych z komercjalizacją technologii w tym obszarze oraz 
przeznaczeniu zgromadzonych aktywów do sprzedaży. 

Wyszczególnienie 
Wartość 

przychodów 
Wartość 
kosztów 

Wynik 

Działalność GLF dotycząca wyrobów gotowych (hempeat) 274 064,17 439 432,46 -165 368,29 

Działalność GLP dotycząca izolatu białka 19 386,18 1 607 778,90 -1 588 392,72 

Razem 293 450,35 2 047 211,36 -1 753 761,01 

 

41. Koszty rodzajowe oraz koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby 

Grupa Kapitałowa sporządza skonsolidowany rachunek zysków i strat w wersji porównawczej. W 2023 roku Grupa 
Kapitałowa poniosła koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby, które dotyczyły prac rozwojowych. Koszty 
te obejmowały m.in. wynagrodzenia pracowników, materiały i usługi obce. Koszty zakończonych prac rozwojowych 
zostały opisane w nocie 3, a koszty prac rozwojowych w trakcie wytwarzania zostały opisane nocie 23. 

42. Struktura pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych oraz przychodów i kosztów finansowych 

Pozostałe przychody operacyjne za rok 2024 oraz za 2023 rok zaprezentowano w tabeli poniżej: 
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Wyszczególnienie 
01.01.2024 
31.12.2024 

01.01.2023 
31.12.2023 

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 4 111,42 - 

II. Dotacje 1 149 139,95 120 262,81 

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 - 

IV. Inne przychody operacyjne 11 620,11 24 303,72 

Pozostałe koszty operacyjne za rok 2024 oraz za rok porównawczy zaprezentowano w tabeli poniżej: 

Wyszczególnienie 
01.01.2024 
31.12.2024 

01.01.2023 
31.12.2023 

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 12 424,70 13 191,98 

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 670 457,44 63 776,02 

III. Inne koszty operacyjne 318 858,90 20 372,36 

W innych kosztach operacyjnych 2024 roku został ujęty wynik na sprzedaży zorganizowanej części 
przedsiębiorstwa związanej z marką „Hempeat” posiadaną przez Green Lanes Foods SA w wysokości  288 178,65 
złotych. 

W 2024 roku w pozycji „Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych” wykazano odpis aktualizujący środki 
trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o łącznej wartości 670 457,44 zł. 

Informacje dotyczące odpisu rozpoznanego w 2024 roku w odniesieniu do wartości niematerialnych i prawnych 
oraz środków trwałych zostały szczegółowo przedstawione w Nocie nr 7, natomiast informacje dotyczące odpisu 
prac rozwojowych ujęto w Nocie nr 23. 

W 2023 roku w pozycji „Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych” wykazano odpis aktualizujący środki 
trwałe o wartości 63 tysięcy złotych. Odpis ten został dokonany w związku z zaprzestaniem użytkowania środków 
trwałych przez Green Lanes Farming Sp. z o.o. oraz oszacowaniem ich wartości odzyskiwanej na poziomie niższym 
niż wartość wykazana w księgach rachunkowych. Skutkowało to obciążeniem skonsolidowanego rachunku zysków 
i strat kwotą 63 tysięcy złotych w 2023 roku. 

Przychody finansowe za rok 2024 oraz za 2023 rok zaprezentowano w tabeli poniżej: 

Wyszczególnienie 
01.01.2024 
31.12.2024 

01.01.2023 
31.12.2023 

Odsetki 8 504,32 38 987,40 

Inne 5 329,98 391 960,51 
zmiany procentowego udziału Jednostki Dominującej w aktywach  
netto jednostki zależnej w wyniku wydania (emisji) udziałów  
przez jednostki zależne 

4 057,74 391 960,51 

Przychody odsetkowe ujęte w powyższej tabeli wynikają z oprocentowania rachunków bankowych spółek z Grupy 
Kapitałowej.  

Koszty finansowe za rok 2024 oraz za rok porównawczy zaprezentowano w tabeli poniżej: 

Wyszczególnienie 
01.01.2024 
31.12.2024 

01.01.2023 
31.12.2023 

Odsetki 232 271,35 163 120,38 

Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych - 2 150,00 

Inne 266 371,23 6 174,77 
zmiany procentowego udziału Jednostki Dominującej w aktywach  
netto jednostki zależnej w wyniku wydania (emisji) udziałów  
przez jednostki zależne 

259 266,96 - 
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Koszty odsetkowe ujęte w powyższej tabeli wynikają głównie z otrzymanych kredytów i pożyczek, szczegółowo 
opisanych w nocie 32. Kredyty i pożyczki zostały zaciągnięte w celu sfinansowania działalności inwestycyjnej Grupy 
Kapitałowej. 

Inne przychody i koszty finansowe wynikają ze zmiany procentowego udziału Jednostki Dominującej w aktywach 
netto jednostki zależnej w wyniku wydania (emisji) udziałów przez jednostki zależne – zgodnie z art. 60 ustęp 4 
Ustawy o rachunkowości zmianę ujęto w przychodach lub kosztach finansowych.   

43. Przychody i koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie 

W okresie objętym Skonsolidowanym Sprawozdaniem Finansowym nie wystąpiły przychody i koszty o 
nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie. Oznacza to, że w trakcie bieżącego roku obrotowego 
nie miały miejsca żadne zdarzenia o charakterze nadzwyczajnym lub incydentalnym, które miałyby wpływ na wynik 
finansowy. 

44. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku 
finansowego brutto 

Grupa Kapitałowa nie tworzy podatkowej grupy kapitałowej, w związku z czym odstąpiono od prezentowania noty 
dotyczącej rozliczenia różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem 
finansowym (zyskiem, stratą) brutto.  

Struktura podatku dochodowego w 2024 r. oraz w 2023 r. wyglądała następująco: 

Wyszczególnienie 
01.01.2024 
31.12.2024 

01.01.2023 
31.12.2023 

Podatek dochodowy bieżący - - 

Dodatkowe zobowiązania podatkowe za lata poprzednie - - 

Zmiana stanu podatku odroczonego -4 235,60 -11 658,70 

 

45. Kursy walut przyjęte do wyceny pozycji z bilansu lub rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach 
obcych 

Wszystkie pozycje w Skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym zostały wyrażone w polskich złotych. Na 
potrzeby wyceny bilansowej środków pieniężnych i rozrachunków przyjęto następujące kursy: 

Waluta 31.12.2024 31.12.2023 
EUR 4,2730 4,3480 
USD 4,1012 3,9350 

 
46. Umowy zawarte przez jednostki powiązane, nieuwzględnione w bilansie 

W dniu 26 lutego 2025 roku Green Lanes SA zawarła umowę nabycia prawa do użytkowania wieczystego 
nieruchomości i własności budynków, budowli i urządzeń, stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności 
oraz ustanowienia hipoteki umownej. Na podstawie umowy, Green Lanes SA zobowiązał się do zapłaty na rzecz 
sprzedającego kwoty 7 403 000 zł, z czego: 

• 903 000 zł zostało zapłacone w dniu zawarcia umowy 

• 500 000 zł jest płatne w terminie do 30.06.2025 

• 2 000 000 zł jest płatne w terminie do 30.06.2026 

• 4 000 000 zł jest płatne w terminie do 30.06.2027 

W celu zabezpieczania pozostałego do płatności zobowiązania w kwocie 6 500 000 zł Green Lanes SA ustanowił na 
rzecz sprzedającego hipotekę umowną o sumie 6 500 000 zł na prawie użytkowania wieczystego nieruchomości i 
własności budynków, budowli i urządzeń, stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności, będących 
przedmiotem umowy nabycia z dnia 26 lutego 2025 roku. 
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Ponadto w pozycji „Zaliczki na środki trwałe w budowie” na dzień 31 grudnia 2024 roku, w kwocie 1 126 131,50 zł, 
ujęto wpłaconą zgodnie z umową z dnia 25 lipca 2024 roku zaliczkę na dostawę linii produkcyjnej przeznaczonej 
do wytwarzania nowej kategorii drewna z roślin jednorocznych. 

Łączna wartość umowy na dostawę środka trwałego wynosi 950 050,27 USD. W III kwartale 2024 roku Spółka 
wpłaciła zaliczkę w wysokości 30% wartości umowy, tj. 285 018,08 USD (1 126 131,50 PLN). 

W styczniu 2025 roku, po dokonaniu odbioru technicznego zamówionej linii produkcyjnej, Spółka zrealizowała 
płatność drugiej transzy w wysokości 65% wartości umowy, tj. 617 532,67 USD. Pozostałe 5% wartości umowy 
zostanie uregulowane po dostawie i instalacji linii produkcyjnej w zakładzie Spółki, co zaplanowano na II kwartał 
2025 roku. 

Poza wyżej opisanymi umowami Grupa Kapitałowa nie zawarła umów, które nie byłyby uwzględnione w bilansie a 
mogłyby mieć istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki 

47. Istotne transakcje zawarte przez jednostkę z jednostkami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe 

W okresie objętym Skonsolidowanym Sprawozdaniem Finansowym w Grupie Kapitałowej nie wystąpiły transakcje 
zawierane z jednostkami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe. 
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48. Transakcje z jednostkami powiązanymi 

W tabeli poniżej zaprezentowano transakcje z jednostkami powiązanymi konsolidowanymi w 2024 r. 

Lp. Nazwa strony powiązanej Należności od 
Zobowiązania 

wobec 
Pożyczki udzielone 

(saldo na BZ) 
Pożyczki otrzymane  

(saldo BZ) 
Przychody  Koszty  

1. Green Lanes S.A.      450 782,29                            -               2 319 721,92     -      589 651,98             12 505,00     

2. Green Lanes Foods S.A.         27 300,00             19 068,04     -                 30 375,59             30 943,10             52 594,21     

3. Green Lanes Proteins Sp. z o.o.                        -            101 563,85                100 000,00                                   -                 1 120,00          253 571,96     

4. The True Green S.A.         11 316,00          254 611,30                106 079,85               2 389 346,33             79 334,08          283 894,94     

5. The True Green Sp. z o.o.         15 928,50          116 084,90     -               106 079,85          107 542,12          135 333,25     

6. Green Lnes Farming sp. Z o.o.                        -               13 998,70     -  -         12 505,00             83 196,92     

W tabeli poniżej zaprezentowano transakcje z jednostkami powiązanymi konsolidowanymi w 2023 r. 

Lp. Nazwa strony powiązanej Należności od 
Zobowiązania 

wobec 
Pożyczki udzielone 

(saldo na BZ) 
Pożyczki otrzymane  

(saldo BZ) 
Przychody  Koszty  

1. Green Lanes S.A.  148 489,18 - 3 940 075,53 - 291 994,09 6 388,00 

2. Green Lanes Foods S.A. - 55 856,24 - 2 331 647,93 157,01 165 422,27 

3. Green Lanes Proteins Sp. z o.o.  344,40 38 048,49 - 1 294 936,89 10 661,52 82 827,72 

4. The True Green S.A.  430,50 0,00 290 628,08 0,00 1 150,00 6 504,07 

5. The True Green Sp. z o.o.  307,50 55 666,85 - 604 118,79 600,00 48 920,56 

6. Green Lnes Farming sp. Z o.o. - - - - 5 500,00 - 
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49. Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub firmy audytorskiej uprawnionej do badania 
sprawozdań finansowych 

 

Lp. Wyszczególnienia Wysokość wynagrodzenia netto 

1. 
Obowiązkowe badanie jednostkowych sprawozdań finansowych oraz 
dobrowolne badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

63 000,00 

2. Inne usługi poświadczające 16 000,00 

3. Usługi doradztwa podatkowego - 

4. Pozostałe usługi - 

 Suma 79 000,00 

 
W dniu 14 grudnia 2023 roku została zawarta umowa z firmą audytorską 4AUDYT sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu 
wpisaną na listę firm audytorskich pod numerem 3363. Umowa dotyczyła przeprowadzenia badania  
skonsolidowanych sprawozdań finansowych za lata 2023 - 2024. 
 
W dniu 6 maja 2024 roku została zawarta umowa z firmą audytorską 4AUDYT sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu 
wpisaną na listę firm audytorskich pod numerem 3363. Umowa dotyczyła przeprowadzenia badania  
skonsolidowanych historycznych informacji finansowych za lata 2022 – 2023. Wynagrodzenie za badanie 
Historycznych Informacji Finansowych wyniosło 22 tys. zł.  
 
50. Zmiany zasad polityki rachunkowości w roku obrotowym 

W Skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym nie wprowadzono zmian w zasadach polityki rachunkowości. 

51. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku 
obrotowym na kapitał (fundusz) własny  

W Skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym nie wystąpiły przychody i koszty z tytułu błędów popełnionych w 
latach ubiegłych.  

52. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji 

Nie wystąpiły wspólne przedsięwzięcia, które nie podlegałyby konsolidacji. 

53. Informacje o jednostkach nieobjętych konsolidacją 

W roku 2024 roku wszystkie jednostki Grupy Kapitałowej zostały objęte konsolidacją. W 2022 roku jednostka 
HEMP ROOT INSTITUTE Sp. z o.o. nie była objęta konsolidacją ze względu na jej nieistotność. Wszystkie udziały w 
tej jednostce zostały sprzedane w 2023 roku. Na koniec 2022 roku suma bilansowa HEMP ROOT INSTITUTE Sp. z 
o.o. wynosiła 3 829,80 zł, a wynik finansowy netto -454,20 zł. Jednostka Dominująca posiadała 45% udziałów w 
HEMP ROOT INSTITUTE Sp. z o.o. na dzień 31 grudnia 2022 roku. 

54. Sprawozdanie finansowe za okres, w którym nastąpiło połączenie 

W Grupie Kapitałowej nie miało miejsca połączenie jednostek w okresie objętym Skonsolidowanym Sprawozdaniu 
Finansowym. 

55. Jednostki, w których jednostki powiązane są wspólnikami ponoszącymi nieograniczoną odpowiedzialność 
majątkową 

Nie dotyczy. W okresie objętym Skonsolidowanym Sprawozdaniem Finansowym Grupa Kapitałowa nie była 
wspólnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową. 

56. Opis niepewności możliwości kontynuowania dalszej działalności, o ile występuje 
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Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe zostało sporządzone przy założeniu, że Green Lanes Spółka Akcyjna oraz 
jej Grupa Kapitałowa będzie kontynuować działalność gospodarczą w dającej się przewidzieć przyszłości, tj. przez 
co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego. 

W 2024 roku Grupa rozpoczęła realizację procesu inwestycyjnego, którego celem jest uruchomienie produkcji 
nowego materiału opracowanego przez Grupę, na bazie autorskiej technologii. Uruchomienie produkcji pozwoli 
Grupie na uzyskiwanie powtarzalnych przychodów i zysków, które w przyszłości będą finansować jej działalność. 
Według szacunków Grupy, łączne nakłady inwestycyjne związane z realizacją planu inwestycyjnego na przestrzeni 
lat 2024-2027 wyniosą około 19 mln zł, z czego ok. 2 mln zł zostało już poniesionych w 2024 roku. Planowane 
nakłady w kolejnych latach wynoszą: 

• 10,9 mln zł w 2025, 

• 2,0 mln zł w 2026, 

• 5,1 mln zł w 2027. 

Uruchomienie produkcji, która będzie realizowane przez spółkę zależną The True Green S.A., zakładane jest w I 
kwartale 2026 r., a środki niezbędne do realizacji inwestycji w stopniu pozwalającym na jej uruchomienie oraz na 
pokrycie bieżących kosztów Grupy Kapitałowej, będą pochodzić z: 

• emisji akcji serii C, w ramach której Spółka pozyskała 12,5 mln zł, przeprowadzonej w grudniu 2024 roku;  
emisja ta została zatwierdzona Uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 11.12.2024 r., a 
objęcie 567 037 akcji po cenie emisyjnej 22,00 zł za akcję zostało zarejestrowane w Krajowym Rejestrze 
Sądowym 20.01.2025 r.; 

• emisji akcji serii D, w ramach której Spółka pozyskała 3,27 mln zł. Emisja ta została przeprowadzona na 
podstawie Uchwały Zarządu z dnia 27.02.2025 r. i obejmowała 148 474 akcji po cenie emisyjnej 22,00 zł 
za akcję. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania podwyższenie kapitału zakładowego w związku 
z tą emisją nie zostało jeszcze zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym, przy czym środki z emisji 
serii D w całości przeznaczone zostały na realizację transakcji zakupu akcji i udziałów w spółkach zależnych 
od p. Roberta Wilczyńskiego oraz ASI EdtechHUB opisanych w nocie 29; 

• pożyczki rozwojowej z Biłgorajskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w wysokości 2 mln zł, którą Grupa 
planuje otrzymać do końca maja 2025 r.; 

• potencjalnej emisji akcji serii E w ramach kapitału docelowego. Spółka zakłada, że w przypadku potrzeby 
pozyskania dodatkowych środków na dalszy rozwój lub bieżącą działalność, przeprowadzenie kolejnej 
emisji akcji nie powinno stanowić problemu, ponieważ historycznie wszystkie dotychczasowe emisje były 
organizowane z sukcesem 

• sprzedaży środków trwałych pochodzących z działalności wygaszonej oraz środków trwałych, które nie 
będą użytkowane w przyszłości w ramach działalności Grupy 

• dofinansowań i dotacji ze środków publicznych, w tym: 

• Grupa oczekuje na rozstrzygnięcie wniosku o dofinansowanie w programie Fundusze 
Europejskiego dla Lubelskiego 2021-2027. Łączna kwota dofinasowania we wniosku wynosi 2,45 
mln zł. Merytoryczne rozpatrzenie wniosku spodziewane jest w kwietniu 2025 r. Z uwagi na fakt, 
że wszystkie podmioty starające się o dofinansowanie, które spełniły kryteria formalne, 
otrzymały decyzje pozytywne, Spółka również spodziewa się pozytywnego rozpatrzenia wniosku 

• Grupa planuje złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach Fundusze Europejskie dla 
Lubelskiego 2021-2027, 1.3 Badania i innowacje w sektorze przedsiębiorstw. Wnioski w ramach 
programu mogą być składane do 5.05.2025. Spółka zawarł umowę doradcą, której przedmiotem 
jest przygotowanie i złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach opisanego programu 

• Grupa planuje złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Nowoczesnej Gospodarki, działanie 1.1 Ścieżka SMART. Wnioski w ramach programu mogą 
być składane do 26.06.2025. Spółka zawarła umowę doradcą, której przedmiotem jest 
przygotowanie i złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach opisanego programu 

Możliwość dalszego prowadzenia działalności przez Grupę zasadniczo zależy od zdolności do pozyskania 
dodatkowego finansowania, zważywszy na obecny etap rozwoju na rynku (brak przychodów ze sprzedaży 
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produktów i usług, finansowanie działalności za pomocą kapitałów własnych, generowanie negatywnych wyników 
finansowych oraz negatywnych przepływów netto z działalności operacyjnej i inwestycyjnej). Grupa jest świadoma 
ryzyka wynikającego z obecnej sytuacji finansowej i organizacyjnej, dlatego podejmuje intensywne działania 
w zakresie restrukturyzacji oraz poszukiwania nowych źródeł finansowania, w tym dotacji, kredytów oraz kolejnych 
emisji akcji. 

W przyszłości Spółka planuje finansować działalność z zysków uzyskanych z prowadzonej działalności produkcyjnej 
i sprzedażowej, będącej konsekwencją realizowanej inwestycji. W przypadku wystąpienia niedoborów kapitału na 
etapie realizacji inwestycji lub opóźnień skutkujących przesunięciem w czasie zdolności do uzyskiwania 
przychodów, Spółka przewiduje finansowanie działalności z pożyczek od akcjonariuszy oraz dodatkowych emisji 
akcji. 

Dotychczas rozwój poszczególnych obszarów działalności Grupy Kapitałowej realizowany był przez spółki 
dedykowane, pod strategicznym nadzorem Green Lanes S.A. Ze względu na duże zainteresowanie rynku 
materiałem STRUMBER® oraz konieczność intensyfikacji działań w tym obszarze, Spółka podjęła decyzję o 
koncentracji prowadzonej działalności na segmencie Nowe Drewno. Jednocześnie, w celu ograniczenia kosztów 
oraz zwiększenia efektywności operacyjnej, Zarząd Green Lanes S.A. podjął decyzję o dezinwestycji w obszarze 
Food Tech oraz zmianie struktury Grupy Kapitałowej. 

W dniu 20.02.2025 r. Zarząd Spółki podjął Uchwałę nr 01/02/2025 w sprawie przyjęcia Planu Reorganizacji Grupy 
Kapitałowej Green Lanes 2025. Na jej mocy: 

• Green Lanes Proteins Sp. z o.o., Green Lanes Foods S.A. oraz Green Lanes Farming Sp. z o.o. zostaną 
połączone ze Spółką Green Lanes S.A. w trybie art. 516 Kodeksu spółek handlowych, 

• The True Green Sp. z o.o. zostanie połączona z The True Green S.A. w tym samym trybie. 

Połączenie spółek w ramach Grupy Kapitałowej pozwoli na znaczące obniżenie kosztów jej funkcjonowania, m.in. 
poprzez eliminację powielających się struktur administracyjnych oraz zwiększenie efektywności operacyjnej. 

Zgodnie z Planem Reorganizacji, w IV kwartale 2025 r. Grupa Kapitałowa powinna operować w uproszczonej 
strukturze organizacyjnej. 

57. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym Skonsolidowanego Sprawozdania 
Finansowego, a nie są uwzględnione w tym sprawozdaniu oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, 
finansową oraz wynik finansowy 

Istotne zdarzenia, które miały miejsce po dniu bilansowym Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego, do dnia 
podpisania Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego zostały ujęte w poniższej tabeli.  

Data Zdarzenie 

Q1 2025 

Rejestracja podwyższenia kapitału zakładowego w spółce Green Lanes SA w związku z emisją akcji serii 
C 

Objęcie emisji akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki  The True Green SA przez spółkę 
Green Lanes SA i zwiększenie zaangażowania Green Lanes w The True Green SA do 88,40% udziału w 
kapitale zakładowym The True Green SA 

Podjęcie uchwały ws. przyjęcia Planu reorganizacji grupy Green Lanes 

Zawarcie umowy nabycia prawa do użytkowania wieczystego nieruchomości i własności budynków, 
budowli i urządzeń, stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności na potrzeby uruchomienia 
zakładu produkcyjnego Strumber 
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Zawarcie umów wykupu części akcjonariuszy mniejszościowych w spółce The True Green SA i 
zwiększenie zaangażowania w spółce do 90,35% udziału w kapitale zakładowym spółki 

Zawarcie umowy wykupu części udziałowców w spółce Green Lanes Proteins sp. z o.o. i zwiększenie 
zaangażowania do 97,41% udziału w kapitale zakładowym spółki 

Wykup udziałowca mniejszościowego w spółce The True Green Sp. z o.o. przez spółkę The True Green 
SA 

Emisja 148 474 akcji serii D w spółce Green Lanes SA w ramach kapitału docelowego spółki po cenie 
emisyjnej 22 zł za akcję 

Złożenie wniosku do GPW o wprowadzenie akcji spółki do obrotu w ASO New Connect 

Ponadto trwająca wojna na Ukrainie  nie ma negatywnego wpływu na kontynuację działalności spółek z Grupy 
Kapitałowej. Zarząd przeanalizował ewentualny wpływ wojny w Ukrainie na prowadzoną przez spółki działalność i 
nie identyfikuje wpływu wojny na działalność spółek z Grupy Kapitałowej. Spółki z Grupy nie prowadzą działalności 
na terenach objętych działaniami wojennymi, a także nie współpracują z dostawcami i odbiorcami z terenów 
objętych konfliktem zbrojnym. 

Pomimo pojawienia się COVID-19, z uwagi na przedmiot działalności spółek z Grupy Kapitałowej nie miało to 
istotnego znaczenia w 2022 roku dla działalności jednostki oraz nie wpływa negatywnie na działalność Grupy oraz 
spółek z Grupy Kapitałowej w 2024 roku. 

Nie wystąpiły inne istotne zdarzenia, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, 
finansowej oraz wynik finansowy Grupy Kapitałowej. 

58. Porównywalność danych finansowych 

Dane finansowe zostały zaprezentowane w sposób zapewniający ich porównywalność poprzez zastosowanie 
jednolitych zasad rachunkowości. Dane porównawcze w przypadku bilansu i zestawienia zmian w kapitale własnym 
sporządzono na 31 grudnia 2023 roku. W przypadku rachunku zysków i strat, rachunku przepływów pieniężnych 
dane porównawcze zaprezentowano za okres 12 miesięcy zakończonych 31 grudnia 2023. Zarząd Jednostki 
Dominującej zapewnił pełną porównywalność prezentowanych danych finansowych za poszczególne okresy. 

59. Podatek wyrównawczy 

Do Grupy Kapitałowej ma zastosowanie art. 37 ust. 12 ustawy o rachunkowości, na mocy którego jednostka nie 
tworzy rezerw i nie ustala aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego związanych z globalnym  
podatkiem wyrównawczym, krajowym podatkiem wyrównawczym i podatkiem wyrównawczym od 
niedostatecznie opodatkowanych zysków, o których mowa w ustawie z dnia 6 listopada 2024 r. o opodatkowaniu 
wyrównawczym jednostek składowych grup międzynarodowych i krajowych. 

 
Pozostałe kwestie, wskazane w załączniku nr 6 Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczegółowych zasad 
sporządzania przez jednostki inne niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji skonsolidowanych 
sprawozdań finansowych grup kapitałowych, które nie zostały zawarte w niniejszej informacji dodatkowej, nie 
dotyczą Grupy Kapitałowej Green Lanes Spółka Akcyjna. 
 
 
PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 
 

Piotr Pietras  Jacek Kramarz 
Prezes Zarządu  Wiceprezes Zarządu 

 
Wrocław, 20 marca 2025 roku 
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